

Pregão Eletrônico

928266.32021 .72040 .4332 .19023480



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO/PE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00003/2021 (SRP)

Às 08:30 horas do dia 22 de julho de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 022021 de 04/01/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 0004/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00003/2021. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Fornecimento conforme demanda de material de construção, elétrico e hidráulico para atender as necessidades das Escolas, Creche e Secretaria de Educação do FME de Vertente do Lério. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1**Descrição:** Argamassa**Descrição Complementar:** Argamassa, argamassa**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 100**Valor Estimado:** R\$ 16,9800**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Saco 20,00 KG**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 9,9000 e a quantidade de 100 Saco 20,00 KG .**Item: 2****Descrição:** Brita**Descrição Complementar:** Brita, material: rocha triturada, tamanho: brita 3**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 60**Valor Estimado:** R\$ 100,2000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 99,0000 e a quantidade de 60 Unidade .**Item: 3****Descrição:** Balde**Descrição Complementar:** Balde, material: plástico, capacidade: 12 l, características adicionais: para utilização em obras de construção civil**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 70**Valor Estimado:** R\$ 11,5000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 7,9000 e a quantidade de 70 Unidade .**Item: 4****Descrição:** Madeira construção**Descrição Complementar:** Madeira construção, tipo madeira: garapeira, formato: caibro, comprimento: 7 m, largura: 5 cm, espessura: 6 cm, diâmetro médio: não aplicável cm, características adicionais: sem tratamento**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 3**Valor Estimado:** R\$ 3.000,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Metro cúbico**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 2.999,0000 e a quantidade de 3 Metro cúbico .**Item: 5****Descrição:** Caixa d'água**Descrição Complementar:** Caixa d'água, 5.000 Litros em material polietileno com tampa de vedação**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 2**Unidade de fornecimento:** Unidade

Valor Estimado: R\$ 2.928,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 2.918,0000 e a quantidade de 2 Unidade .**

Item: 6

Descrição: Caixa d'água

Descrição Complementar: Caixa d'água, 1000 Litros em material polietileno com tampa de vedação

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 6

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 354,1700

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 332,0000 e a quantidade de 6 Unidade .**

Item: 7

Descrição: Cerâmica estrutural

Descrição Complementar: Cerâmica estrutural, ceramica estrutural

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Valor Estimado: R\$ 27,5000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 26,0000 e a quantidade de 300 Metro quadrado .**

Item: 8

Descrição: Cimento portland

Descrição Complementar: Cimento portland, material: clinker, tipo: comum

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 700

Unidade de fornecimento: Saco 50,00 KG

Valor Estimado: R\$ 28,4700

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 26,5000 e a quantidade de 700 Saco 50,00 KG**

Item: 9

Descrição: Tinta acrílica

Descrição Complementar: Impermeabilizante para concreto

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: Galão 3,60 L

Valor Estimado: R\$ 34,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 32,0000 e a quantidade de 50 Galão 3,60 L .**

Item: 10

Descrição: Tinta acrílica

Descrição Complementar: Tinta látex uso externo

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 35

Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L

Valor Estimado: R\$ 176,9500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: T C DA SILVA ROSAS, **pelo melhor lance de R\$ 69,9900 e a quantidade de 35 Balde 18,00 L .**

Item: 11

Descrição: Tinta acrílica

Descrição Complementar: Tinta látex uso interno

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 40

Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L

Valor Estimado: R\$ 120,3000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: T C DA SILVA ROSAS, **pelo melhor lance de R\$ 56,9900 e a quantidade de 40 Balde 18,00 L .**

Item: 12

Descrição: Tinta acrílica

Descrição Complementar: Tinta esmalte sintético

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 60

Valor Estimado: R\$ 65,6200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Balde 3,60 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 62,0000 e a quantidade de 60 Balde 3,60 L .

Item: 13

Descrição: Tinta acrílica

Descrição Complementar: Tinta do tipo zarcão

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 40

Valor Estimado: R\$ 54,8800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Balde 3,60 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 52,0000 e a quantidade de 40 Balde 3,60 L .

Item: 14

Descrição: Pvc - forro , revestimento

Descrição Complementar: Pvc - forro , revestimento, pvc - forro , revestimento

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 250

Valor Estimado: R\$ 34,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 33,5000 e a quantidade de 250 Unidade .

Item: 15

Descrição: Gesso

Descrição Complementar: Gesso, origem: mineral, tipo: estuque, aspecto físico: pó, cor: branco, aplicação: construção civil

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.500

Valor Estimado: R\$ 1,9200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 1,8500 e a quantidade de 1.500 Quilograma .

Item: 16

Descrição: Barrote

Descrição Complementar: Barrote do tipo linha 3x3

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 3

Valor Estimado: R\$ 3.240,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 3.238,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Item: 17

Descrição: Barrote

Descrição Complementar: Barrote do tipo linha 3x4

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2

Valor Estimado: R\$ 3.240,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 3.239,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Item: 18

Descrição: Pia

Descrição Complementar: Pia, material: mármore, tipo: sintético, comprimento: 140 cm, largura: 53 cm, quantidade cubas: 1 un, profundidade cubas: 14 cm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 148,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 140,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 19**Descrição:** Pregão com cabeça**Descrição Complementar:** Pregão com cabeça, material: arame para pregão, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 16 x 24**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Valor Estimado:** R\$ 17,7400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 14,5000 e a quantidade de 50 Quilograma .**Item: 20****Descrição:** Pregão com cabeça**Descrição Complementar:** Pregão com cabeça, material: arame para pregão, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 18 x 30**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Valor Estimado:** R\$ 19,6700**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 16,3000 e a quantidade de 60 Quilograma .**Item: 21****Descrição:** Argamassa**Descrição Complementar:** Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, cor: cinza, aplicação: rejunte de placas cerâmicas em pisos e paredes**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Valor Estimado:** R\$ 4,1000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 2,8000 e a quantidade de 200 Quilograma .**Item: 22****Descrição:** Ripa**Descrição Complementar:** Ripa, material: madeira, espécie: garapeira, comprimento: 6 m, largura: 5 cm, espessura: 1,50 cm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 2**Unidade de fornecimento:** Metro**Valor Estimado:** R\$ 3.050,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 3.050,0000 e a quantidade de 2 Metro .**Item: 23****Descrição:** Broxa pintura**Descrição Complementar:** Rolo de lã 23 cm com cabo**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 14,7200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 14,5000 e a quantidade de 50 Unidade .**Item: 24****Descrição:** Serragem**Descrição Complementar:** Serragem, tipo: pinus**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 13,5000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 13,0000 e a quantidade de 200 Unidade .**Item: 25****Descrição:** Telha**Descrição Complementar:** Telha, telha - ceramica**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Milheiro

Valor Estimado: R\$ 557,9300
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 550,0000 e a quantidade de 15 Milheiro .**

Item: 26

Descrição: Telha
Descrição Complementar: Telha, em fibra
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 140
Valor Estimado: R\$ 28,7600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 27,0000 e a quantidade de 140 Unidade .**

Item: 27

Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Solvente aspecto físico líquido, aplicação diluição do tipo(Thiner)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50
Valor Estimado: R\$ 12,7500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Litro
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 12,5000 e a quantidade de 50 Litro .**

Item: 28

Descrição: Tijolo
Descrição Complementar: Tijolo cerâmico (com 8 furos)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 30
Valor Estimado: R\$ 553,3300
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Milheiro
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 553,0000 e a quantidade de 30 Milheiro .**

Item: 29

Descrição: Laje de concreto pré-fabricada
Descrição Complementar: Laje de concreto pré-fabricada, laje de concreto pre - fabricada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 280
Valor Estimado: R\$ 51,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 51,0000 e a quantidade de 280 Metro quadrado .**

Item: 30

Descrição: Soquete lâmpada
Descrição Complementar: Soquete lâmpada, soquete de lampada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 100
Valor Estimado: R\$ 5,2200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 31

Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço cementado,cromado, altura: 55 mm, largura: 30 mm, características adicionais: trava dupla, 4 pinos

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 70
Valor Estimado: R\$ 21,1700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 18,0000 e a quantidade de 70 Unidade .**

Item: 32

Descrição: Cadeado**Descrição Complementar:** Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: amarela, altura: 55 mm, largura: 40 mm, características adicionais: 5 pinos**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 55**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 26,5000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, **pelo melhor lance de R\$ 18,2000 e a quantidade de 55 Unidade .****Item: 33****Descrição:** Carro transporte**Descrição Complementar:** Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 25**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 229,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, **pelo melhor lance de R\$ 217,0000 e a quantidade de 25 Unidade .****Item: 34****Descrição:** Enxada**Descrição Complementar:** Enxada, material: aço alto carbono 1070, material encaixe cabo: ferro fundido, largura: 23 cm, altura: 18 cm, peso: 0,840 kg**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 47,2300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 47,0000 e a quantidade de 20 Unidade .****Item: 35****Descrição:** Pá**Descrição Complementar:** Pá, material cabo: madeira, aplicação: construção civil**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 30,3300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, **pelo melhor lance de R\$ 29,4000 e a quantidade de 30 Unidade .****Item: 36****Descrição:** Cabo elétrico flexível**Descrição Complementar:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 0,6,1 kv, aplicação: manutenção elétrica, tempera condutor: mole, formação condutor: 3 fios mm, material do condutor: cobre, material isolamento: epr, enchimento pvc sem chumbo, material cobertura: pvc sem chumbo, bitola: 2,5 mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 400**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 6,5000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 6,5000 e a quantidade de 400 Unidade .****Item: 37****Descrição:** Cabo elétrico flexível**Descrição Complementar:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 0,6,1 kv, tempera condutor: mole, material do condutor: cobre, material isolamento: composto termoplástico pvc s, chumbo, bitola: 1,5 mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4,4200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 4,4000 e a quantidade de 300 Unidade .****Item: 38**

Descrição: Canaleta**Descrição Complementar:** Canaleta, material: plástico auto extingüível (ul94-v0), tipo: tampa e base, cor: branca, características adicionais: com 3 divisões, dimensões: 55 x 35 x 2000 mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 8,6000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 8,5000 e a quantidade de 300 Unidade .****Item: 39****Descrição:** Fio elétrico isolado**Descrição Complementar:** Fio elétrico isolado, material do condutor: cobre eletrolítico, seção nominal: 2,5 mm2, tensão isolamento: 750 v, material isolamento: pvc antichama, características adicionais: classe 4 encordoamento, tipo: flexível,cabinho**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Rolo 100,00 M**Valor Estimado:** R\$ 184,5000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 184,0000 e a quantidade de 10 Rolo 100,00 M****Item: 40****Descrição:** Fio elétrico isolado**Descrição Complementar:** Fio elétrico isolado, material do condutor: cobre eletrolítico, seção nominal: 4 mm2, tensão isolamento: 750 v, material isolamento: pvc antichama, características adicionais: classe 4 encordoamento, tipo: flexível,cabinho**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Rolo 100,00 M**Valor Estimado:** R\$ 318,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 317,0000 e a quantidade de 10 Rolo 100,00 M****Item: 41****Descrição:** Fita isolante elétrica**Descrição Complementar:** Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), resistência à tensão: até 69.000 v, cor: preta, classe temperatura: 130 °c, largura nominal: 19 mm, espessura nominal: 0,76 mm, comprimento nominal: 10 m**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Rolo 10,00 M**Valor Estimado:** R\$ 4,5500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, **pelo melhor lance de R\$ 3,5000 e a quantidade de 60 Rolo 10,00 M .****Item: 42****Descrição:** Lâmpada luz mista**Descrição Complementar:** Lâmpada fluorescente led tubular de 9 w**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 11,4000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 11,0000 e a quantidade de 100 Unidade .****Item: 43****Descrição:** Lâmpada luz mista**Descrição Complementar:** Lâmpada fluorescente tubular de 20 w**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 14,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 14,0000 e a quantidade de 40 Unidade .****Item: 44**

Descrição: Lâmpada luz mista
Descrição Complementar: Lâmpada eletrônica 20 w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 100
Valor Estimado: R\$ 12,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Item: 45
Descrição: Lâmpada luz mista
Descrição Complementar: Lâmpada eletrônica 25 w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 100
Valor Estimado: R\$ 13,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 13,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Item: 46
Descrição: Lâmpada luz mista
Descrição Complementar: Lâmpada eletrônica 45 w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 80
Valor Estimado: R\$ 36,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 35,5000 e a quantidade de 80 Unidade .

Item: 47
Descrição: Lâmpada halógena
Descrição Complementar: Lâmpada eletrônica led 12 w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 80
Valor Estimado: R\$ 8,9500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 8,9000 e a quantidade de 80 Unidade .

Item: 48
Descrição: Vaso sanitário
Descrição Complementar: Vaso sanitário acoplado completo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 20
Valor Estimado: R\$ 354,2000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 329,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 49
Descrição: Adesivo uso geral
Descrição Complementar: Adesivo uso geral, aplicação: colagem de metais, plásticos e borracha, características adicionais: colagem instantânea, apresentação: Líquido incolor, composição: à base de etila
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 130
Valor Estimado: R\$ 3,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 2,9000 e a quantidade de 130 Unidade .

Item: 50
Descrição: Registro gaveta
Descrição Complementar: Registro de passagem 20mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 80
Valor Estimado: R\$ 7,4500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 6,5000 e a quantidade de 80 Unidade .

Item: 51**Descrição:** Registro gaveta**Descrição Complementar:** Registro de passagem 25mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 70**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 8,7500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 70 Unidade .****Item: 52****Descrição:** Tê - conexão para tubos e canos - soldável**Descrição Complementar:** Te 50 mm PVC esgoto**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 5,5400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 4,5000 e a quantidade de 200 Unidade .****Item: 53****Descrição:** Tê - conexão para tubos e canos - soldável**Descrição Complementar:** Te 75 mm PVC esgoto**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 8,7500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 50 Unidade .****Item: 54****Descrição:** Tê - conexão para tubos e canos - soldável**Descrição Complementar:** Te 100 mm PVC esgoto**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 11,0900**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 10,0000 e a quantidade de 100 Unidade .****Item: 55****Descrição:** Torneira**Descrição Complementar:** Torneira, material corpo: polipropileno, tipo: elétrica, diâmetro: 1,2 pol, características adicionais: bica alta e movél e arejador articulado, aplicação: pia, cor: branca**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 7,9000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 7,0000 e a quantidade de 60 Unidade .****Item: 56****Descrição:** Tubo plástico**Descrição Complementar:** Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 100 mm, comprimento: 6 m, aplicação: esgoto**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 73,6500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 67,0000 e a quantidade de 150 Unidade .****Item: 57****Descrição:** Tubo plástico**Descrição Complementar:** Tubo plástico, material: polietileno, diâmetro: 25 mm, comprimento: 100 m, aplicação: hidráulica, pressão nominal: 10**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 19,7300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 58

Descrição: Tubo plástico

Descrição Complementar: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 20 mm, comprimento: 6 m, aplicação: instalações prediais água fria

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 14,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 12,9000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 59

Descrição: Vergalhão

Descrição Complementar: Vergalhão de ferro 5/16 com 12m

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 280

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 41,3900

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 41,0000 e a quantidade de 280 Unidade .**

Item: 60

Descrição: Vergalhão

Descrição Complementar: Vergalhão de ferro 3/8 com 12m

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 230

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 62,5800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 62,0000 e a quantidade de 230 Unidade .**

Item: 61

Descrição: Vergalhão

Descrição Complementar: Vergalhão de ferro 4.2 com 12m

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 15,0800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 600 Unidade .**

Item: 62

Descrição: Arame

Descrição Complementar: Arame 18

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: Quilograma

Valor Estimado: R\$ 20,6200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 50 Quilograma .**

Item: 63

Descrição: Areia

Descrição Complementar: Areia, tipo: lavada, granulometria: grossa

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Metro cúbico

Valor Estimado: R\$ 49,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, **pelo melhor lance de R\$ 47,0000 e a quantidade de 120 Metro cúbico .**

Item: 64

Descrição: Areia

Descrição Complementar: Areia, tipo: lavada, granulometria: fina

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 90

Unidade de fornecimento: Metro cúbico

Valor Estimado: R\$ 47,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: JOAO BATISTA DA SILVA, pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 90 Metro cúbico .

Histórico

Item: 1 - Argamassa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Nossa cola Fabricante: Nossa cola Modelo / Versão: saco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa, argamassa. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	13/07/2021 11:20:20
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: vital massa Fabricante: vital massa Modelo / Versão: aci piso e parede interno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa INTERNA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 13,0800	R\$ 1.308,0000	17/07/2021 13:00:36
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MAXMASSA Fabricante: MAXMASSA Modelo / Versão: ARGAMASSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa, argamassa Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 16,9800	R\$ 1.698,0000	21/07/2021 16:35:27
16.513.231/0001-39	T C DA SILVA ROSAS Marca: ARGADIT Fabricante: ARGADIT Modelo / Versão: ARGADIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa, argamassa Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	21/07/2021 09:16:35

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 16,9800	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 13,0800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 10,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 12,9800	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:55:07:093
R\$ 9,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:18:18:833

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:00	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:17:03	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:17:03	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 10,0000 e R\$ 16,9800.
Encerramento	22/07/2021 09:22:04	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:22:04	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:58:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 9,9000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Brita

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Mineração Fabricante: Mineração Modelo / Versão: Brita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita, material: rocha triturada, tamanho: brita 3 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	13/07/2021 11:20:20
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MDG Fabricante: MDG Modelo / Versão: BRITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita, material: rocha triturada, tamanho: brita 3 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 100,2000	R\$ 6.012,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,2000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 100,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 99,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:18:27:213

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:01	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:18:15	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:18:15	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 100,0000 e R\$ 100,2000.
Encerramento	22/07/2021 09:23:16	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:23:16	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:58:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 99,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Balde

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: max bald Fabricante: max bald Modelo / Versão: 12l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico, capacidade: 12 l, características adicionais: para utilização em obras de construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 8,8000	R\$ 616,0000	19/07/2021 14:02:02
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Terraplast Fabricante: Terraplast Modelo / Versão: Balde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico, capacidade: 12 l, características adicionais: para utilização em obras de construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 11,2000	R\$ 784,0000	13/07/2021 11:20:20

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 11,5000 R\$ 805,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE 12L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico, capacidade: 12 l, características adicionais: para utilização em obras de construção civil Porte da empresa: ME/EPP					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 11,2000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,8000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:58:28:113
R\$ 7,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:18:36:240

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:01	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:16:20	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:16:20	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 11,5000.
Encerramento	22/07/2021 09:21:21	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:21:21	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:58:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 7,9000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Madeira construção

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	3	R\$ 3.000,0000	R\$ 9.000,0000	13/07/2021 11:20:20
	Marca: Tiborana Fabricante: Tiborana Modelo / Versão: Madeira construção Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira construção, tipo madeira: garapeira, formato: caibro, comprimento: 7 m, largura: 5 cm, espessura: 6 cm, diâmetro médio: não aplicável cm, características adicionais: sem tratamento Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	3	R\$ 3.000,0000	R\$ 9.000,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: MADELAR Fabricante: MADELAR Modelo / Versão: CAIBRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira construção, tipo madeira: garapeira, formato: caibro, comprimento: 7 m, largura: 5 cm, espessura: 6 cm, diâmetro médio: não aplicável cm, características adicionais: sem tratamento Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3.000,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 2.999,0000

12.423.684/0001-13

22/07/2021 09:14:20:447

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:02	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:11:44	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:11:44	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance no valor de R\$ 3.000,0000.
Encerramento	22/07/2021 09:16:45	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:16:45	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:59:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 2.999,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 5 - Caixa d'água****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: fibraasol Fabricante: fibraasol Modelo / Versão: 5000L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 5.000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 2.920,7700	R\$ 5.841,5400	17/07/2021 13:00:36
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Caixa d'água Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 5.000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 2.928,0000	R\$ 5.856,0000	13/07/2021 11:20:20
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: 5000L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 5.000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 2.928,5000	R\$ 5.857,0000	21/07/2021 16:35:27
16.513.231/0001-39	T C DA SILVA ROSAS Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 5.000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 5.000,0000	R\$ 10.000,0000	21/07/2021 09:16:38

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 2.928,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 2.928,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 2.920,7700	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 2.919,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:58:58:447

R\$ 2.918,0000

12.423.684/0001-13

22/07/2021 09:18:54:133

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:02	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:18:06	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:18:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2.919,0000 e R\$ 2.928,5000.
Encerramento	22/07/2021 09:23:07	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:23:07	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:59:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 2.918,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 6 - Caixa d'água**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: fibra sol Fabricante: fibra sol Modelo / Versão: 1000 l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 1000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6	R\$ 334,2000	R\$ 2.005,2000	19/07/2021 14:02:02
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Caixa d'água Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 1000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6	R\$ 353,0000	R\$ 2.118,0000	13/07/2021 11:20:20
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: 1000L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 1000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6	R\$ 354,1700	R\$ 2.125,0200	21/07/2021 16:35:27
16.513.231/0001-39	T C DA SILVA ROSAS Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, 1000 Litros em material polietileno com tampa de vedação Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	6	R\$ 3.000,0000	R\$ 18.000,0000	21/07/2021 09:16:40

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 354,1700	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 353,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 334,2000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 333,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:59:10:373

R\$ 332,0000

12.423.684/0001-13

22/07/2021 09:19:02:853

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:17:32	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:17:32	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 333,0000 e R\$ 354,1700.
Encerramento	22/07/2021 09:22:33	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:22:33	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:59:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 332,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 7 - Cerâmica estrutural****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: porto rico Fabricante: porto rico Modelo / Versão: DALAS CINZA TIPO A 42X42 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerâmica estrutural, ceramica estrutural Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 26,2900	R\$ 7.887,0000	17/07/2021 13:00:37
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Incefra Fabricante: Incefra Modelo / Versão: Cerâmica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerâmica estrutural, ceramica estrutural Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 27,0000	R\$ 8.100,0000	13/07/2021 11:20:20
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: ELIZABETH Fabricante: ELIZABETH Modelo / Versão: CERAMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cerâmica estrutural, ceramica estrutural Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 27,5000	R\$ 8.250,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 27,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 27,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 26,2900	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 26,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:59:18:917

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:14:07	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:14:07	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 26,0000 e R\$ 27,5000.

Encerramento	22/07/2021 09:19:08	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:19:08	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:59:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 26,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Cimento portland

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: CP II Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento portland, material: clinker, tipo: comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	700	R\$ 27,5000	R\$ 19.250,0000	17/07/2021 13:00:37
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Nacional Fabricante: Nacional Modelo / Versão: Cimento Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento portland, material: clinker, tipo: comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	700	R\$ 28,0000	R\$ 19.600,0000	13/07/2021 11:20:20
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: CIMENTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento portland, material: clinker, tipo: comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	700	R\$ 28,4700	R\$ 19.929,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28,4700	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 28,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 27,5000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 27,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:59:27:313
R\$ 26,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:23:51:337

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:04	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:19:29	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:19:29	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 27,0000 e R\$ 28,4700.
Encerramento	22/07/2021 09:24:30	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:24:30	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 09:59:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 26,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Tinta acrílica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: SIKA Fabricante: SIKA Modelo / Versão: SIKA 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impermeabilizante para concreto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 33,3600	R\$ 1.668,0000	17/07/2021 13:00:37
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Vedacit Fabricante: Vedacit Modelo / Versão: Impermeabilizante Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impermeabilizante para concreto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 34,0000	R\$ 1.700,0000	13/07/2021 11:20:20
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: VEDACIT Fabricante: VEDACIT Modelo / Versão: IMPERMEABILIZANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impermeabilizante para concreto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 34,0000	R\$ 1.700,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 34,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 34,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 33,3600	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 33,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:12:29:927
R\$ 32,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:15:13:910

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:04	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:13:56	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:13:56	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 33,0000 e R\$ 34,0000.
Encerramento	22/07/2021 09:18:57	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:18:57	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:09:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 32,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Tinta acrílica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO	Sim	Sim	35	R\$ 158,2000	R\$ 5.537,0000	17/07/2021 13:00:37

	Marca: HIDRACOR Fabricante: HIDRACOR Modelo / Versão: EXTRA LATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso externo Porte da empresa: ME/EPP						
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	35	R\$ 175,0000	R\$ 6.125,0000	13/07/2021 11:20:20
	Marca: Iquine Fabricante: Iquine Modelo / Versão: Tinta látex uso externo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso externo Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	35	R\$ 176,9500	R\$ 6.193,2500	21/07/2021 16:35:27
	Marca: IQUINE Fabricante: IQUINE Modelo / Versão: TINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso externo Porte da empresa: ME/EPP						
16.513.231/0001-39	T C DA SILVA ROSAS	Sim	Sim	35	R\$ 200,0000	R\$ 7.000,0000	21/07/2021 09:16:42
	Marca: OZZ TINTAS Fabricante: OZZ TINTAS Modelo / Versão: OZZ TINTAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso externo Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 176,9500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 175,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 158,2000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 158,1000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:55:06:167
R\$ 155,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:00:257
R\$ 154,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:02:550
R\$ 153,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:27:113
R\$ 152,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:29:477
R\$ 151,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:44:783
R\$ 150,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:46:547
R\$ 149,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:01:01:827
R\$ 148,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:01:02:940
R\$ 145,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:01:18:683
R\$ 144,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:01:19:673
R\$ 143,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:01:33:297
R\$ 142,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:01:34:703
R\$ 140,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:01:54:087
R\$ 139,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:01:56:207
R\$ 138,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:02:14:897
R\$ 137,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:02:16:650
R\$ 136,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:02:37:370
R\$ 135,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:02:38:560
R\$ 130,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:02:56:960
R\$ 129,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:02:58:103
R\$ 128,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:03:17:707
R\$ 127,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:03:20:267
R\$ 125,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:03:39:390
R\$ 124,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:03:39:903
R\$ 120,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:03:58:313
R\$ 119,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:00:313
R\$ 118,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:04:15:090
R\$ 117,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:17:107
R\$ 115,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:04:26:683

R\$ 114,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:28:253
R\$ 113,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:04:43:820
R\$ 112,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:45:203
R\$ 111,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:05:30:857
R\$ 110,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:05:31:663
R\$ 105,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:05:51:943
R\$ 104,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:05:52:590
R\$ 100,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:05:59:057
R\$ 99,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:06:00:033
R\$ 98,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:06:18:933
R\$ 97,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:06:20:400
R\$ 96,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:06:35:873
R\$ 95,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:06:37:053
R\$ 94,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:06:55:693
R\$ 93,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:06:57:713
R\$ 90,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:07:15:093
R\$ 89,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:07:16:743
R\$ 85,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:07:35:717
R\$ 84,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:07:37:307
R\$ 82,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:08:01:917
R\$ 81,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:08:03:760
R\$ 80,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:08:11:850
R\$ 79,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:08:13:757
R\$ 79,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:08:43:043
R\$ 78,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:08:44:140
R\$ 69,9900	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:13:28:107
R\$ 75,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:13:36:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:11:38	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:11:38	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 78,9000 e R\$ 176,9500.
Encerramento	22/07/2021 09:16:39	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:16:39	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:10:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: T C DA SILVA ROSAS, CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 69,9900.
Abertura do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 10:57:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor T C DA SILVA ROSAS, CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 11:23:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor T C DA SILVA ROSAS, CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:43:11	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: T C DA SILVA ROSAS - CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Tinta acrílica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO	Sim	Sim	40	R\$ 108,5000	R\$ 4.340,0000	19/07/2021 14:12:19

	Marca: hidracor Fabricante: hidracor Modelo / Versão: uso interno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso interno Porte da empresa: ME/EPP						
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	40	R\$ 120,0000	R\$ 4.800,0000	13/07/2021 11:32:19
	Marca: Iquine Fabricante: Iquine Modelo / Versão: Tinta látex uso interno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso interno Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 120,3000	R\$ 4.812,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: IQUINE Fabricante: IQUINE Modelo / Versão: TINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso interno Porte da empresa: ME/EPP						
16.513.231/0001-39	T C DA SILVA ROSAS	Sim	Sim	40	R\$ 200,0000	R\$ 8.000,0000	21/07/2021 09:16:48
	Marca: OZZ TINTAS Fabricante: OZZ TINTAS Modelo / Versão: OZZ TINTAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta látex uso interno Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 120,3000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 120,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 108,5000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 108,4000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:55:06:833
R\$ 107,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:59:42:190
R\$ 106,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 08:59:43:870
R\$ 105,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:08:080
R\$ 104,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:09:777
R\$ 103,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:19:707
R\$ 102,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:21:653
R\$ 101,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:35:557
R\$ 100,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:37:190
R\$ 100,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:00:52:720
R\$ 99,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:00:55:410
R\$ 98,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:01:10:753
R\$ 97,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:01:13:653
R\$ 96,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:01:43:030
R\$ 95,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:01:44:577
R\$ 95,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:02:02:843
R\$ 94,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:02:04:780
R\$ 93,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:02:29:303
R\$ 92,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:02:30:723
R\$ 90,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:02:47:887
R\$ 89,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:02:49:857
R\$ 85,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:03:05:153
R\$ 84,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:03:06:350
R\$ 83,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:03:46:397
R\$ 82,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:03:48:223
R\$ 80,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:04:07:030
R\$ 79,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:08:437
R\$ 78,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:04:37:600
R\$ 77,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:38:693
R\$ 75,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:04:51:143

R\$ 74,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:04:52:173
R\$ 73,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:05:39:533
R\$ 72,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:05:41:840
R\$ 70,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:06:10:240
R\$ 69,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:06:12:630
R\$ 68,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:06:44:297
R\$ 67,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:06:46:053
R\$ 65,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:07:04:063
R\$ 64,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:07:05:910
R\$ 64,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:07:27:523
R\$ 63,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:07:29:380
R\$ 62,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:07:52:477
R\$ 61,9000	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:07:53:893
R\$ 60,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:08:19:493
R\$ 59,9900	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:08:20:867
R\$ 59,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:14:00:397
R\$ 56,9900	16.513.231/0001-39	22/07/2021 09:14:02:107

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:11:39	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:11:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 59,9900 e R\$ 120,3000.
Encerramento	22/07/2021 09:16:40	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:16:40	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:10:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: T C DA SILVA ROSAS, CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 56,9900.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:43:11	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: T C DA SILVA ROSAS - CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Tinta acrílica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Iquine Fabricante: Iquine Modelo / Versão: Tinta esmalte sintético Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 64,0000	R\$ 3.840,0000	13/07/2021 11:32:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: IQUINE Fabricante: IQUINE Modelo / Versão: TINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 65,6200	R\$ 3.937,2000	21/07/2021 16:35:27
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: glasurid Fabricante: glasurid Modelo / Versão: esmalte sintetico standard Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 73,0800	R\$ 4.384,8000	19/07/2021 14:12:19

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 73,0800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 65,6200	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 64,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 63,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:59:50:550
R\$ 62,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:19:37:713
R\$ 62,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:21:43:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:06	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:18:30	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:18:30	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 63,0000 e R\$ 73,0800.
Encerramento	22/07/2021 09:23:31	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:23:31	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:11:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 62,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Tinta acrílica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	40	R\$ 53,0000	R\$ 2.120,0000	13/07/2021 11:32:19
	Marca: Lux Fabricante: Lux Modelo / Versão: Tinta do tipo zarcão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta do tipo zarcão Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 54,8800	R\$ 2.195,2000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: IQUINE Fabricante: IQUINE Modelo / Versão: TINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta do tipo zarcão Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 54,8800	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 53,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 52,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:19:48:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/07/2021 08:55:06	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:17:58	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:17:58	Início da etapa fechada. Fornecedor convocados: Fornecedor que apresentaram lance entre R\$ 53,0000 e R\$ 54,8800.

Encerramento	22/07/2021 09:22:59	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:22:59	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:11:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 52,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Pvc - forro , revestimento

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Pvc - forro , revestimento, pvc - forro , revesti Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pvc - forro , revestimento, pvc - forro , revestimento Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250	R\$ 33,5000	R\$ 8.375,0000	13/07/2021 11:32:19
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: perfilplast Fabricante: perfilplast Modelo / Versão: branco vincado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pvc - forro , revestimento, pvc - forro , revestimento Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250	R\$ 34,0000	R\$ 8.500,0000	19/07/2021 14:12:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pvc - forro , revestimento, pvc - forro , revestimento Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	250	R\$ 34,0000	R\$ 8.500,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 34,0000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 34,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 33,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:38:32	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 08:55:07	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:14:48	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:14:48	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 33,5000 e R\$ 34,0000.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:19:49	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 09:19:49	Item teve empate real para o valor 34,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 09:19:49	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:12:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 33,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Gesso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: gesso padrao Fabricante: gesso padrao Modelo / Versão: gesso lento Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso, origem: mineral, tipo: estuque, aspecto físico: pó, cor: branco, aplicação: construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.500	R\$ 1,8800	R\$ 2.820,0000	19/07/2021 14:12:19
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Nossa cola Fabricante: Nossa cola Modelo / Versão: Gesso kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso, origem: mineral, tipo: estuque, aspecto físico: pó, cor: branco, aplicação: construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.500	R\$ 1,9000	R\$ 2.850,0000	13/07/2021 11:32:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTALEZA Fabricante: FORTALEZA Modelo / Versão: GESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso, origem: mineral, tipo: estuque, aspecto físico: pó, cor: branco, aplicação: construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.500	R\$ 1,9200	R\$ 2.880,0000	21/07/2021 16:35:27
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI Marca: LABI Fabricante: LABI Modelo / Versão: QUILOGRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.500	R\$ 3,0000	R\$ 4.500,0000	21/07/2021 10:11:20

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3,0000	01.424.128/0001-45	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 1,9200	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 1,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 1,8800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 1,9100	01.424.128/0001-45	22/07/2021 08:58:08:457
R\$ 1,8500	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:09:23:540
R\$ 1,8000	01.424.128/0001-45	22/07/2021 09:15:29:133

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:39:37	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 08:55:07	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:14:15	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:14:15	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,8500 e R\$ 1,9200.
Encerramento	22/07/2021 09:19:16	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:19:16	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:12:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIZ TADEO DAMASCHI, CNPJ/CPF: 01.424.128/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.

Recusa de proposta	26/07/2021 14:55:14	Recusa da proposta. Fornecedor: LUIZ TADEO DAMASCHI, CNPJ/CPF: 01.424.128/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 1,8000. Motivo: conforme pedido de desistência
Aceite de proposta	26/07/2021 14:59:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 1,8500.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 15:00:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Barrote

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Tiborana Fabricante: Tiborana Modelo / Versão: Barrote do tipo linha 3x3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barrote do tipo linha 3x3 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3	R\$ 3.240,0000	R\$ 9.720,0000	13/07/2021 11:32:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MADELAR Fabricante: MADELAR Modelo / Versão: LINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barrote do tipo linha 3x3 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3	R\$ 3.240,0000	R\$ 9.720,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.240,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3.240,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3.239,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:20:10:097
R\$ 3.238,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:20:41:470

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:39:52	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:16:39	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:40:27	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:40:27	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3.238,0000 e R\$ 3.240,0000.
Encerramento	22/07/2021 09:45:28	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:45:28	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:13:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 3.238,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Barrote

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Tiborana Fabricante: Tiborana Modelo / Versão: Barrote do tipo linha 3x4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barrote do tipo linha 3x4 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 3.240,0000	R\$ 6.480,0000	13/07/2021 11:32:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MADELAR Fabricante: MADELAR Modelo / Versão: LINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barrote do tipo linha 3x4 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 3.240,0000	R\$ 6.480,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.240,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3.240,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3.239,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:20:20:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:40:00	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:16:40	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:38:44	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:38:44	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3.239,0000 e R\$ 3.240,0000.
Encerramento	22/07/2021 09:43:45	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:43:45	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:13:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 3.239,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Pia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Marmobell Fabricante: Marmobell Modelo / Versão: Pia ,1,40mt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pia, material: mármore, tipo: sintético, comprimento: 140 cm, largura: 53 cm, quantidade cubas: 1 un, profundidade cubas: 14 cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000	13/07/2021 11:32:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: PIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pia, material: mármore, tipo: sintético, comprimento: 140 cm, largura: 53 cm, quantidade cubas: 1 un, profundidade cubas: 14 cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 148,0000	R\$ 2.960,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 148,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 140,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:40:19	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:16:45	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:38:08	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:38:08	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 140,0000 e R\$ 148,0000.
Encerramento	22/07/2021 09:43:09	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:43:09	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:13:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 140,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Prego com cabeça

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo / Versão: Prego kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça, material: arame para prego, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 16 x 24 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 17,5000	R\$ 875,0000	13/07/2021 11:32:19
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: gerdal Fabricante: gerdal Modelo / Versão: 16x24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça, material: arame para prego, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 16 x 24 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 17,7400	R\$ 887,0000	19/07/2021 14:12:19
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MADELAR Fabricante: MADELAR Modelo / Versão: CAIBRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça, material: arame para prego, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 16 x 24 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 17,7400	R\$ 887,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17,7400	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 17,7400	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 17,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 17,3000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:21:16:620
R\$ 17,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:21:36:207
R\$ 16,8000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:25:45:920
R\$ 16,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:26:00:047

R\$ 16,4000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:26:12:913
R\$ 16,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:26:32:987
R\$ 15,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:26:41:743
R\$ 15,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:28:55:267
R\$ 15,4500	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:32:55:370
R\$ 15,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:37:25:703
R\$ 14,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:40:01:720
R\$ 14,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:42:23:450
R\$ 14,4500	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:42:47:570
R\$ 14,3800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:42:58:647

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:40:32	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:18:57	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:42:49	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:42:49	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 14,4500 e R\$ 17,7400.
Encerramento	22/07/2021 09:47:50	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:47:50	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:14:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 14,3800.
Abertura do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 10:46:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 12:09:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12.
Abertura do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 13:03:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12.
Recusa de proposta	26/07/2021 14:35:28	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 14,3800. Motivo: Não atendeu a habilitação
Encerramento do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 14:35:28	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12.
Aceite de proposta	26/07/2021 14:35:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 14,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Pregão com cabeça

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	60	R\$ 19,5000	R\$ 1.170,0000	13/07/2021 11:32:20
Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo / Versão: Pregão com cabeça Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão com cabeça, material: arame para prego, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 18 x 30 Porte da empresa: ME/EPP							
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO	Sim	Sim	60	R\$ 19,6700	R\$ 1.180,2000	19/07/2021 14:12:19
Marca: gerdal Fabricante: gerdal Modelo / Versão: 18 x 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão com cabeça, material: arame para prego, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 18 x 30							

Porte da empresa: ME/EPP							
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 19,6700	R\$ 1.180,2000	21/07/2021 16:35:27
Marca: MADELAR							
Fabricante: MADELAR							
Modelo / Versão: RIPA							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão com cabeça, material: arame para prego, tipo cabeça: cônica axadrezada, tipo corpo: liso, tipo ponta: diamante, acabamento superficial: polido, bitola: 18 x 30							
Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,6700	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 19,6700	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 19,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 19,3800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:21:26:527
R\$ 19,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:21:46:170
R\$ 18,8900	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:25:53:563
R\$ 18,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:26:21:643
R\$ 18,8000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:26:22:430
R\$ 18,4500	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:26:35:213
R\$ 18,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:27:22:147
R\$ 17,8000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:33:01:457
R\$ 17,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:33:19:057
R\$ 17,4500	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:39:55:913
R\$ 17,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:40:09:667
R\$ 16,9800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:40:20:143
R\$ 16,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:40:35:673
R\$ 16,4800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:41:52:093
R\$ 16,3000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:43:44:813
R\$ 16,4200	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:47:19:667

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:41:08	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:19:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:43:09	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:43:09	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 16,4800 e R\$ 19,6700.
Encerramento	22/07/2021 09:48:10	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:48:10	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:15:02	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 16,3000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Argamassa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	200	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	13/07/2021 11:57:55

Marca: Nossa cola
Fabricante: Nossa cola
Modelo / Versão: Rejunte kg
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, cor: cinza, aplicação: rejunte de placas cerâmicas em pisos e paredes
Porte da empresa: ME/EPP

29.618.822/0001-12 RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Sim Sim 200 R\$ 3,6000 R\$ 720,0000 19/07/2021 14:14:40

Marca: massa forte
Fabricante: massa forte
Modelo / Versão: centro oeste interno e externo
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, cor: cinza, aplicação: rejunte de placas cerâmicas em pisos e paredes
Porte da empresa: ME/EPP

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Sim Sim 200 R\$ 4,1000 R\$ 820,0000 21/07/2021 16:35:27

Marca: MAXMASSA
Fabricante: MAXMASSA
Modelo / Versão: REJUNTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, cor: cinza, aplicação: rejunte de placas cerâmicas em pisos e paredes
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4,1000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3,6000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 2,9800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:26:05:343
R\$ 2,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:27:16:347
R\$ 2,8000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:37:16:593

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:41:32	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:19:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:37:04	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:37:04	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,9000 e R\$ 4,1000.
Encerramento	22/07/2021 09:42:05	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:42:05	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:15:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 2,8000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Ripa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	2	R\$ 3.050,0000	R\$ 6.100,0000	13/07/2021 11:57:55
	Marca: Tiborana Fabricante: Tiborana Modelo / Versão: Ripa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ripa, material: madeira, espécie: garapeira, comprimento: 6 m, largura: 5 cm, espessura: 1,50 cm Porte da empresa: ME/EPP						

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 3.050,0000	R\$ 6.100,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: MADELAR Fabricante: MADELAR Modelo / Versão: RIPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ripa, material: madeira, espécie: garapeira, comprimento: 6 m, largura: 5 cm, espessura: 1,50 cm Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.050,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3.050,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:41:45	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:19:49	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:37:39	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:37:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance no valor de R\$ 3.050,0000.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:42:40	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 09:42:40	Item teve empate real para o valor 3.050,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 09:42:40	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:15:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ/CPF: 40.876.269/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 3.050,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:57:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - CNPJ/CPF: 40.876.269/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Broxa pintura

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	50	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000	13/07/2021 11:57:55
	Marca: Tigre Fabricante: Tigre Modelo / Versão: Rolo de lã Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de lã 23 cm com cabo Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 14,7200	R\$ 736,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de lã 23 cm com cabo Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,7200	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 14,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:42:04	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:21:21	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:41:55	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:41:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 14,5000 e R\$ 14,7200.
Encerramento	22/07/2021 09:46:56	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:46:56	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:16:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 14,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Serragem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pinho Fabricante: Pinho Modelo / Versão: tabua pinho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serragem, tipo: pinus Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MADELAR Fabricante: MADELAR Modelo / Versão: TABUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serragem, tipo: pinus Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 13,5000	R\$ 2.700,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 13,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 13,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:42:39	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:22:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:46:29	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:46:29	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 13,0000 e R\$ 13,5000.
Encerramento	22/07/2021 09:51:30	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:51:30	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:16:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Telha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Bela vista Fabricante: Bela vista Modelo / Versão: Telha canal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha, telha - ceramica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15	R\$ 550,0000	R\$ 8.250,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MDG Fabricante: MDG Modelo / Versão: TELHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha, telha - ceramica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	15	R\$ 557,9300	R\$ 8.368,9500	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 557,9300	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 550,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:43:39	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:22:33	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:47:27	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:47:27	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 550,0000 e R\$ 557,9300.
Encerramento	22/07/2021 09:52:28	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:52:28	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:16:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 550,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Telha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Brasilit Fabricante: Brasilit Modelo / Versão: telha brasilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha, em fibra Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 27,5000	R\$ 3.850,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 28,7600	R\$ 4.026,4000	21/07/2021 16:35:27

Marca: MDG
Fabricante: MDG
Modelo / Versão: TELHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha, em fibra
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28,7600	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 27,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 27,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:41:52:543

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:44:04	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:22:59	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:40:10	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:40:10	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 27,5000 e R\$ 28,7600.
Encerramento	22/07/2021 09:45:11	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:45:11	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:17:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 27,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Tinta acrílica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Anjo Fabricante: Anjo Modelo / Versão: Thinner I Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente aspecto físico líquido, aplicação diluição do tipo(Thiner) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 12,5000	R\$ 625,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: IQUINE Fabricante: IQUINE Modelo / Versão: SOLVENTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente aspecto físico líquido, aplicação diluição do tipo(Thiner) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 12,7500	R\$ 637,5000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,7500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 12,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:44:14	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:23:07	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:39:24	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:39:24	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 12,5000 e R\$ 12,7500.
Encerramento	22/07/2021 09:44:25	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:44:25	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:17:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 12,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Tijolo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Bela vista Fabricante: Bela vista Modelo / Versão: Tijolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo cerâmico (com 8 furos) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 553,0000	R\$ 16.590,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MDG Fabricante: MDG Modelo / Versão: TIJOLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo cerâmico (com 8 furos) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 553,3300	R\$ 16.599,9000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 553,3300	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 553,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:44:34	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:23:16	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:47:14	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:47:14	Início da etapa fechada. Fornecedor convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 553,0000 e R\$ 553,3300.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:52:15	Encerrada etapa fechada do item.
Encerramento	22/07/2021 09:52:15	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:17:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 553,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Laje de concreto pré-fabricada

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: João Batista Fabricante: João Batista Modelo / Versão: Laje de concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Laje de concreto pré-fabricada, laje de concreto pre - fabricada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	280	R\$ 51,0000	R\$ 14.280,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MDG Fabricante: MDG Modelo / Versão: LAJE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Laje de concreto pré-fabricada, laje de concreto pre - fabricada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	280	R\$ 51,0000	R\$ 14.280,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 51,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 51,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:44:56	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:23:33	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:47:04	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:47:04	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance no valor de R\$ 51,0000.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:52:05	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 09:52:05	Item teve empate real para o valor 51,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 09:52:05	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:18:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 51,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Soquete lâmpada

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pluzie Fabricante: Pluzie Modelo / Versão: Soquete Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete lâmpada, soquete de lampada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000	13/07/2021 11:57:55
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 5,2200	R\$ 522,0000	21/07/2021 16:35:27

Marca: ILUMI
Fabricante: ILUMI
Modelo / Versão: BOCAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete lâmpada, soquete de lampada
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,2200	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 5,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:45:14	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:24:30	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:46:12	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:46:12	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,0000 e R\$ 5,2200.
Encerramento	22/07/2021 09:51:13	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 09:51:13	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:18:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Cadeado

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pado Fabricante: Pado Modelo / Versão: Cadeado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço cementado,cromado, altura: 55 mm, largura: 30 mm, características adicionais: trava dupla, 4 pinos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 21,0000	R\$ 1.470,0000	13/07/2021 12:22:43
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: stam Fabricante: stam Modelo / Versão: 35 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço cementado,cromado, altura: 55 mm, largura: 30 mm, características adicionais: trava dupla, 4 pinos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 21,1700	R\$ 1.481,9000	19/07/2021 14:18:19
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: piller Fabricante: piller Modelo / Versão: piller Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço cementado,cromado, altura: 55 mm, largura: 30 mm, características adicionais: trava dupla, 4 pinos marca piller Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 21,1700	R\$ 1.481,9000	21/07/2021 15:12:59
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICIO E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	70	R\$ 21,1700	R\$ 1.481,9000	21/07/2021 16:34:25

Marca: gold
Fabricante: golg
Modelo / Versão: gold
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço cementado,cromado, altura: 55 mm, largura: 30 mm, características adicionais: trava dupla, 4 pinos
Porte da empresa: ME/EPP

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA Sim Sim 70 R\$ 21,1700 R\$ 1.481,9000 21/07/2021
 DE PRODUTOS 16:35:27
 AGRESTE
 MERIDIONAL
 LTDA

Marca: STAM
Fabricante: STAM
Modelo / Versão: CADEADO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço cementado,cromado, altura: 55 mm, largura: 30 mm, características adicionais: trava dupla, 4 pinos
Porte da empresa: ME/EPP

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO Sim Sim 70 R\$ 21,1700 R\$ 1.481,9000 21/07/2021
 VALE COMERCIAL 17:43:55
 EIRELI

Marca: land
Fabricante: land
Modelo / Versão: land
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado 35 mm
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 21,1700	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 21,1700	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 21,1700	30.508.137/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 21,1700	27.381.767/0002-45	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 21,1700	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 21,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 20,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:42:38:690
R\$ 20,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:43:00:380
R\$ 19,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:49:03:160
R\$ 19,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:49:27:063
R\$ 21,1600	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:57:12:350
R\$ 21,1500	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:57:17:123
R\$ 19,4000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:57:26:880
R\$ 19,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:57:36:677
R\$ 18,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:58:08:130
R\$ 18,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:58:14:973
R\$ 21,1400	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:58:16:647
R\$ 21,1300	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:59:51:517
R\$ 21,1200	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:59:54:560
R\$ 21,1100	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:59:56:210
R\$ 21,1000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:59:56:510
R\$ 21,0900	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:00:57:637
R\$ 21,0800	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:01:06:907
R\$ 21,0700	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:01:08:533
R\$ 21,0600	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:01:10:943
R\$ 21,0500	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:02:09:157
R\$ 21,0400	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:02:48:107
R\$ 21,0300	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:03:30:163
R\$ 21,0200	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:03:48:573
R\$ 21,0100	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:03:50:207
R\$ 21,0000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:03:51:107
R\$ 21,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:07:33:083
R\$ 19,6000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:07:34:750
R\$ 17,5000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:10:58:210

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:46:35	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:42:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:06:32	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:06:32	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 18,0000 e R\$ 21,1700.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:11:33	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 10:11:33	Item teve empate real para o valor 21,1700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 10:11:33	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:18:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 17,5000.
Recusa de proposta	26/07/2021 14:33:08	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 17,5000. Motivo: Não atendeu a habilitação
Aceite de proposta	26/07/2021 14:33:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 18,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Cadeado

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: stam Fabricante: stam Modelo / Versão: 55 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: amarela, altura: 55 mm, largura: 40 mm, características adicionais: 5 pinos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	55	R\$ 23,4200	R\$ 1.288,1000	19/07/2021 14:18:19
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pado Fabricante: Pado Modelo / Versão: Cadeado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: amarela, altura: 55 mm, largura: 40 mm, características adicionais: 5 pinos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	55	R\$ 26,0000	R\$ 1.430,0000	13/07/2021 12:22:43
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: piller Fabricante: piller Modelo / Versão: piller Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: amarela, altura: 55 mm, largura: 40 mm, características adicionais: 5 pinos marca piller Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	55	R\$ 26,5000	R\$ 1.457,5000	21/07/2021 15:12:59
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICO E COMERCIO EIRELI Marca: gold Fabricante: gold Modelo / Versão: gold Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: amarela, altura: 55 mm, largura: 40 mm, características adicionais: 5 pinos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	55	R\$ 26,5000	R\$ 1.457,5000	21/07/2021 16:34:25

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	55	R\$ 26,5000	R\$ 1.457,5000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: STAM Fabricante: STAM Modelo / Versão: CADEADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: amarela, altura: 55 mm, largura: 40 mm, características adicionais: 5 pinos Porte da empresa: ME/EPP						
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	55	R\$ 26,5000	R\$ 1.457,5000	21/07/2021 17:43:55
	Marca: land Fabricante: land Modelo / Versão: land Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado 40 mm Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 26,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 26,5000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 26,5000	27.381.767/0002-45	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 26,5000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 26,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 23,4200	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 22,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:43:07:970
R\$ 21,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:57:35:453
R\$ 26,4900	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:57:42:817
R\$ 21,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:57:43:957
R\$ 26,4800	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:57:47:217
R\$ 26,4700	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:57:49:693
R\$ 20,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:57:53:107
R\$ 20,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:58:04:690
R\$ 26,4600	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:58:54:443
R\$ 26,4500	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:58:58:570
R\$ 26,4400	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:59:57:287
R\$ 26,4300	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:00:07:130
R\$ 26,4200	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:00:56:637
R\$ 26,4100	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:01:11:963
R\$ 26,4000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:02:18:153
R\$ 26,3900	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:02:59:927
R\$ 26,3800	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:03:37:720
R\$ 26,3700	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:04:20:543
R\$ 26,3600	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:04:32:573
R\$ 24,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:06:17:593
R\$ 18,2000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:06:18:830
R\$ 19,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:10:01:110

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:47:05	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:42:41	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:05:16	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:05:16	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 20,0000 e R\$ 26,5000.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:10:17	Encerrada etapa fechada do item.

Sorteio eletrônico	22/07/2021 10:10:17	Item teve empate real para o valor 26,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 10:10:17	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:18:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 18,2000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 10:53:41	Convocado para envio de anexo o fornecedor BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	26/07/2021 11:15:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER - CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Carro transporte

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fischer Fabricante: Fischer Modelo / Versão: Carro de mão tipo caçamba Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 228,0000	R\$ 5.700,0000	13/07/2021 12:22:43
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: hedlund Fabricante: hedlund Modelo / Versão: tipo caçamba reforçado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 229,0000	R\$ 5.725,0000	19/07/2021 14:18:19
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: maestro Fabricante: maestro Modelo / Versão: maestro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar marca maestro Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 229,0000	R\$ 5.725,0000	21/07/2021 15:12:59
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICIO E COMERCIO EIRELI Marca: maestro Fabricante: maestro Modelo / Versão: maestro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 229,0000	R\$ 5.725,0000	21/07/2021 16:34:25
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: METALOSA Fabricante: METALOSA Modelo / Versão: CARRO DE MÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 229,0000	R\$ 5.725,0000	21/07/2021 16:35:27

29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: fischer Fabricante: fischer Modelo / Versão: fischer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçado, contendo pneu e câmara de ar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 229,0000	R\$ 5.725,0000	21/07/2021 17:43:55
18.158.411/0001-75	HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro de mão tipo caçamba, reforçada, contendo pneu e câmara de ar Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 500,0000	R\$ 12.500,0000	21/07/2021 15:00:34

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	18.158.411/0001-75	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 229,0000	27.381.767/0002-45	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 229,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 229,0000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 229,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 229,0000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 228,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 227,0000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 09:47:50:060
R\$ 219,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:48:17:057
R\$ 228,9900	30.508.137/0001-12	22/07/2021 09:58:12:273
R\$ 226,9900	29.843.035/0001-74	22/07/2021 09:59:22:970
R\$ 226,9800	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:00:24:303
R\$ 226,9700	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:00:53:447
R\$ 220,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:08:49:597
R\$ 217,0000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:08:49:803

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:47:38	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:43:10	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:07:48	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:07:48	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 219,0000 e R\$ 229,0000.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 10:12:49	Item teve empate real para o valor 229,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 10:12:49	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:12:49	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:19:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 217,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER - CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Enxada

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER	Sim	Sim	20	R\$ 47,2300	R\$ 944,6000	21/07/2021 15:12:59
	Marca: max Fabricante: max Modelo / Versão: max Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada, material: aço alto carbono 1070, material encaixe cabo: ferro fundido, largura: 23 cm, altura: 18 cm, peso: 0,840 kg marca max Porte da empresa: ME/EPP						
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICO E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 47,2300	R\$ 944,6000	21/07/2021 16:34:25
	Marca: collins Fabricante: collins Modelo / Versão: collins Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada, material: aço alto carbono 1070, material encaixe cabo: ferro fundido, largura: 23 cm, altura: 18 cm, peso: 0,840 kg Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 47,2300	R\$ 944,6000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: MOMFORT Fabricante: MOMFORT Modelo / Versão: ENXADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada, material: aço alto carbono 1070, material encaixe cabo: ferro fundido, largura: 23 cm, altura: 18 cm, peso: 0,840 kg Porte da empresa: ME/EPP						
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	20	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000	13/07/2021 12:22:43
	Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: Enxada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada, material: aço alto carbono 1070, material encaixe cabo: ferro fundido, largura: 23 cm, altura: 18 cm, peso: 0,840 kg Porte da empresa: ME/EPP						
18.158.411/0001-75	HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	21/07/2021 15:00:34
	Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada, material: aço alto carbono 1070, material encaixe cabo: ferro fundido, largura: 23 cm, altura: 18 cm, peso: 0,840 kg Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	18.158.411/0001-75	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 51,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 47,2300	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 47,2300	30.508.137/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 47,2300	27.381.767/0002-45	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 47,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 09:44:22:003
R\$ 45,0000	18.158.411/0001-75	22/07/2021 10:08:06:843

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:48:08	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:43:45	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	22/07/2021 09:59:03	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 09:59:03	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 47,0000 e R\$ 47,2300.
Reinício etapa fechada	22/07/2021 10:04:04	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com o lance: R\$ 100,0000.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 10:09:05	Item teve empate real para o valor 47,2300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 10:09:05	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:09:05	Encerrada etapa fechada do item.
Recusa de proposta	23/07/2021 09:55:08	Recusa da proposta. Fornecedor: HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE, CNPJ/CPF: 18.158.411/0001-75, pelo melhor lance de R\$ 45,0000. Motivo: conforme solicitação de desistência do item
Aceite de proposta	23/07/2021 09:55:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 47,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - Pá

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: Pá Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá, material cabo: madeira, aplicação: construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	13/07/2021 12:22:43
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: tramontina Fabricante: tramontina Modelo / Versão: tramontina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá, material cabo: madeira, aplicação: construção civil marca tramontina Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 30,3300	R\$ 909,9000	21/07/2021 15:12:59
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: MOMFORT Fabricante: MOMFORT Modelo / Versão: PÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá, material cabo: madeira, aplicação: construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 30,3300	R\$ 909,9000	21/07/2021 16:35:27
18.158.411/0001-75	HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRE Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá, material cabo: madeira, aplicação: construção civil Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	21/07/2021 15:00:34

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	18.158.411/0001-75	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 30,3300	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 30,3300	30.508.137/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 30,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 29,4000

30.508.137/0001-12

22/07/2021 10:08:40:713

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:48:28	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:44:25	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:07:39	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:07:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 30,3300.
Encerramento	22/07/2021 10:12:40	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:12:40	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:19:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 29,4000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER - CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - Cabo elétrico flexível

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	400	R\$ 6,5000	R\$ 2.600,0000	13/07/2021 12:22:43
	Marca: Megatron Fabricante: Megatron Modelo / Versão: Cabo elétrico flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 0,6,1 kv, aplicação: manutenção elétrica, têmpera condutor: mole, formação condutor: 3 fios mm, material do condutor: cobre, material isolamento: epr, enchimento pvc sem chumbo, material cobertura: pvc sem chumbo, bitola: 2,5 mm Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 6,5000	R\$ 2.600,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: SIL Fabricante: SIL Modelo / Versão: COBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 0,6,1 kv, aplicação: manutenção elétrica, têmpera condutor: mole, formação condutor: 3 fios mm, material do condutor: cobre, material isolamento: epr, enchimento pvc sem chumbo, material cobertura: pvc sem chumbo, bitola: 2,5 mm Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 6,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 6,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:48:47	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:45:11	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:04:07	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:04:07	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance no valor de R\$ 6,5000.

Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:09:08	Encerrada etapa fechada do item.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 10:09:08	Item teve empate real para o valor 6,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 10:09:08	Item encerrado.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:19:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ/CPF: 40.876.269/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 6,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - CNPJ/CPF: 40.876.269/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Cabo elétrico flexível

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Megatron Fabricante: Megatron Modelo / Versão: Cabo elétrico flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 0,6,1 kv, têmpera condutor: mole, material do condutor: cobre, material isolamento: composto termoplástico pvc s, chumbo, bitola: 1,5 mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 4,4000	R\$ 1.320,0000	13/07/2021 12:22:43
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: SIL Fabricante: SIL Modelo / Versão: COBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 0,6,1 kv, têmpera condutor: mole, material do condutor: cobre, material isolamento: composto termoplástico pvc s, chumbo, bitola: 1,5 mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 4,4200	R\$ 1.326,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4,4200	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 4,4000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:48:57	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:45:28	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:02:08	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:02:08	Início da etapa fechada. Fornecedor convocados: Fornecedor que apresentaram lance entre R\$ 4,4000 e R\$ 4,4200.
Encerramento	22/07/2021 10:07:09	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:07:09	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:19:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 4,4000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - Canaleta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 8,5000	R\$ 2.550,0000	13/07/2021 12:22:43
	Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: Canaleta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta, material: plástico auto extingüível (ul94-v0), tipo: tampa e base, cor: branca, características adicionais: com 3 divisões, dimensões: 55 x 35 x 2000 mm Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 8,6000	R\$ 2.580,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: CANELETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta, material: plástico auto extingüível (ul94-v0), tipo: tampa e base, cor: branca, características adicionais: com 3 divisões, dimensões: 55 x 35 x 2000 mm Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,6000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:49:27	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:46:56	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:05:19	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:05:19	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,5000 e R\$ 8,6000.
Encerramento	22/07/2021 10:10:20	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:10:20	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:20:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 8,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - Fio elétrico isolado

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	10	R\$ 184,0000	R\$ 1.840,0000	13/07/2021 12:22:43
	Marca: Megatron Fabricante: Megatron Modelo / Versão: Fio elétrico isolado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio elétrico isolado, material do condutor: cobre eletrolítico, seção nominal: 2,5 mm ² , tensão isolamento: 750 v, material isolamento: pvc antichama, características adicionais: classe 4 encordoamento, tipo: flexível,cabinho Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 184,5000	R\$ 1.845,0000	21/07/2021 16:35:27

Marca: SIL
Fabricante: SIL
Modelo / Versão: FIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio elétrico isolado, material do condutor: cobre eletrolítico, seção nominal: 2,5 mm², tensão isolamento: 750 v, material isolamento: pvc antichama, características adicionais: classe 4 encordoamento, tipo: flexível,cabinho
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 184,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 184,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:49:39	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:47:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:10:12	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:10:12	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 184,0000 e R\$ 184,5000.
Encerramento	22/07/2021 10:15:13	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:15:13	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:20:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 184,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - Fio elétrico isolado

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	10	R\$ 317,0000	R\$ 3.170,0000	13/07/2021 12:22:43
Marca: Megatron Fabricante: Megatron Modelo / Versão: Fio elétrico isolado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio elétrico isolado, material do condutor: cobre eletrolítico, seção nominal: 4 mm ² , tensão isolamento: 750 v, material isolamento: pvc antichama, características adicionais: classe 4 encordoamento, tipo: flexível,cabinho Porte da empresa: ME/EPP							
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 318,0000	R\$ 3.180,0000	21/07/2021 16:35:27
Marca: SIL Fabricante: SIL Modelo / Versão: FIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio elétrico isolado, material do condutor: cobre eletrolítico, seção nominal: 4 mm ² , tensão isolamento: 750 v, material isolamento: pvc antichama, características adicionais: classe 4 encordoamento, tipo: flexível,cabinho Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 318,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 317,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:49:50	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:48:10	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:11:23	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:11:23	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 317,0000 e R\$ 318,0000.
Encerramento	22/07/2021 10:16:24	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:16:24	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:20:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 317,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - Fita isolante elétrica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: Fita isolante elétrica	Sim	Sim	60	R\$ 4,5000	R\$ 270,0000	13/07/2021 12:35:25
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), resistência à tensão: até 69.000 v, cor: preta, classe temperatura: 130 °c, largura nominal: 19 mm, espessura nominal: 0,76 mm, comprimento nominal: 10 m Porte da empresa: ME/EPP						
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: norton Fabricante: norton Modelo / Versão: norton	Sim	Sim	60	R\$ 4,5500	R\$ 273,0000	21/07/2021 15:12:59
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), resistência à tensão: até 69.000 v, cor: preta, classe temperatura: 130 °c, largura nominal: 19 mm, espessura nominal: 0,76 mm, comprimento nominal: 10 m marca norton Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FOXLUX Fabricante: FOXLUX Modelo / Versão: FITA	Sim	Sim	60	R\$ 4,5500	R\$ 273,0000	21/07/2021 16:35:27
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante elétrica, material básico: borracha etileno-propileno (epr), resistência à tensão: até 69.000 v, cor: preta, classe temperatura: 130 °c, largura nominal: 19 mm, espessura nominal: 0,76 mm, comprimento nominal: 10 m Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4,5500	30.508.137/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 4,5500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 4,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3,5000	30.508.137/0001-12	22/07/2021 10:11:32:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:50:00	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:51:13	Item aberto.

Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:10:31	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:10:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,5000 e R\$ 4,5500.
Encerramento	22/07/2021 10:15:32	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:15:32	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:20:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 3,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER - CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - Lâmpada luz mista

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Philips Fabricante: Philips Modelo / Versão: Lâmpada 9w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente led tubular de 9 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000	13/07/2021 12:35:25
09.473.928/0001-68	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 9W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 9W, G13, BIVOLT, 6500K, 900 LUMENS, IRC>80, FP:92, 60cms, INMETRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,3900	R\$ 1.139,0000	20/07/2021 22:02:12
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente led tubular de 9 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,4000	R\$ 1.140,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,4000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 11,3900	09.473.928/0001-68	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 11,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 10,4100	09.473.928/0001-68	22/07/2021 10:11:23:683

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:50:15	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:51:30	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:07:21	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:07:21	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,0000 e R\$ 11,4000.
Encerramento	22/07/2021 10:12:22	Item encerrado.

Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:12:22	Encerrada etapa fechada do item.
Recusa de proposta	23/07/2021 09:53:26	Recusa da proposta. Fornecedor: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE, CNPJ/CPF: 09.473.928/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 10,4100. Motivo: conforme solicitação de desistência do item
Aceite de proposta	23/07/2021 09:53:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 11,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Lâmpada luz mista

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Philips Fabricante: Philips Modelo / Versão: Lâmpada 20w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular de 20 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000	13/07/2021 12:35:25
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular de 20 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 14,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:50:26	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:52:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:16:37	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:16:37	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance no valor de R\$ 14,0000.
Sorteio eletrônico	22/07/2021 10:21:38	Item teve empate real para o valor 14,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/07/2021 10:21:38	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:21:38	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:21:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ/CPF: 40.876.269/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:57:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - CNPJ/CPF: 40.876.269/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Lâmpada luz mista

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pratik Fabricante: Pratik Modelo / Versão: Lâmpada 20w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 20 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	13/07/2021 12:35:25
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 20 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 12,5000	R\$ 1.250,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 12,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:50:41	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:52:15	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:13:16	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:13:16	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 12,0000 e R\$ 12,5000.
Encerramento	22/07/2021 10:18:17	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:18:17	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:21:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 12,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - Lâmpada luz mista

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pratik Fabricante: Pratik Modelo / Versão: Lâmpada 25w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 25 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000	13/07/2021 12:35:25
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 25 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 13,5000	R\$ 1.350,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 13,5000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 13,0000

12.423.684/0001-13

22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:50:54	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 09:52:28	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:11:24	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:11:24	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 13,0000 e R\$ 13,5000.
Encerramento	22/07/2021 10:16:25	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:16:25	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:21:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 46 - Lâmpada luz mista**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	80	R\$ 35,5000	R\$ 2.840,0000	13/07/2021 12:35:25
	Marca: Eurolux Fabricante: Eurolux Modelo / Versão: Lâmpada 45w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 45 w Porte da empresa: ME/EPP						
29.413.075/0001-86	RDLED COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 36,0000	R\$ 2.880,0000	21/07/2021 15:54:02
	Marca: ARTEK Fabricante: ARTEK Modelo / Versão: conforme edital 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 45 w Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 36,0000	R\$ 2.880,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica 45 w Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36,0000	29.413.075/0001-86	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 36,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 35,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 35,9900	29.413.075/0001-86	22/07/2021 10:20:19:137
R\$ 35,9800	29.413.075/0001-86	22/07/2021 10:20:29:170
R\$ 35,9700	29.413.075/0001-86	22/07/2021 10:21:22:863
R\$ 31,4800	29.413.075/0001-86	22/07/2021 10:28:53:973

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:51:03	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:07:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:25:50	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:25:50	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 35,5000 e R\$ 36,0000.
Encerramento	22/07/2021 10:30:51	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:30:51	Encerrada etapa fechada do item.
Recusa de proposta	23/07/2021 09:57:16	Recusa da proposta. Fornecedor: RDLED COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 29.413.075/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 31,4800. Motivo: conforme solicitação de desistência do item
Aceite de proposta	23/07/2021 09:57:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 35,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - Lâmpada halógena

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Pratik Fabricante: Pratik Modelo / Versão: Lâmpada 12w Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica led 12 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 8,9000	R\$ 712,0000	13/07/2021 12:35:25
09.473.928/0001-68	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE Marca: Empalux Fabricante: Empalux Modelo / Versão: Lampada Bulbo Led 12W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Bulbo Led 12W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 1104 lumens,branca, INMETRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 8,9400	R\$ 715,2000	20/07/2021 22:02:12
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: LÂMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada eletrônica led 12 w Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 8,9500	R\$ 716,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,9500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,9400	09.473.928/0001-68	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,1400	09.473.928/0001-68	22/07/2021 10:34:05:750

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:51:14	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:09:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:30:03	Encerrada etapa aberta do item.

Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:30:03	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,9000 e R\$ 8,9500.
Encerramento	22/07/2021 10:35:04	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:35:04	Encerrada etapa fechada do item.
Recusa de proposta	23/07/2021 09:54:14	Recusa da proposta. Fornecedor: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE, CNPJ/CPF: 09.473.928/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 8,1400. Motivo: conforme solicitação de desistência do item
Aceite de proposta	23/07/2021 09:54:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 8,9000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - Vaso sanitário

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: incepta Fabricante: incepta Modelo / Versão: 3,6 l zip branco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: aso sanitário acoplado completo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 334,6800	R\$ 6.693,6000	19/07/2021 14:24:23
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Jade Fabricante: Jade Modelo / Versão: Bacia acoplada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso sanitário acoplado completo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 354,0000	R\$ 7.080,0000	13/07/2021 12:35:25
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: ELIZABETH Fabricante: ELIZABETH Modelo / Versão: VASO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso sanitário acoplado completo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 354,2000	R\$ 7.084,0000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: fiori Fabricante: fiori Modelo / Versão: fiori Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso sanitário acoplado completo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 354,2000	R\$ 7.084,0000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 354,2000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 354,2000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 354,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 334,6800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 333,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:10:42:177
R\$ 332,0000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:19:31:520
R\$ 331,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:21:23:363
R\$ 330,9900	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:24:17:487
R\$ 329,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:24:38:227
R\$ 296,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:25:31:307

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:51:25	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:09:08	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:24:30	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:24:30	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 330,9900 e R\$ 354,2000.
Encerramento	22/07/2021 10:29:31	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:29:31	Encerrada etapa fechada do item.
Recusa de proposta	23/07/2021 09:55:55	Recusa da proposta. Fornecedor: SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 29.843.035/0001-74, pelo melhor lance de R\$ 296,0000. Motivo: conforme solicitação de desistência do item
Aceite de proposta	23/07/2021 09:56:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 329,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:59:02	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - Adesivo uso geral

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 75g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo uso geral, aplicação: colagem de metais, plásticos e borracha, características adicionais: colagem instantânea, apresentação: líquido incolor, composição: à base de etila Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 3,2000	R\$ 416,0000	19/07/2021 14:24:23
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Polytubos Fabricante: Polytubos Modelo / Versão: Adesivo uso geral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo uso geral, aplicação: colagem de metais, plásticos e borracha, características adicionais: colagem instantânea, apresentação: líquido incolor, composição: à base de etila Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 3,2500	R\$ 422,5000	13/07/2021 12:35:25
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo / Versão: COLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo uso geral, aplicação: colagem de metais, plásticos e borracha, características adicionais: colagem instantânea, apresentação: líquido incolor, composição: à base de etila Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 3,2500	R\$ 422,5000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: pisafix Fabricante: pisafix Modelo / Versão: pisafix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola para cano PVC 75 g Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	130	R\$ 3,2500	R\$ 422,5000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3,2500	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3,2500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 3,2500	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3,2000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 3,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:13:42:097
R\$ 2,9800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:19:55:040
R\$ 2,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:20:23:370
R\$ 3,2400	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:25:28:770

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:51:35	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:10:18	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:29:24	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:29:24	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,9000 e R\$ 3,2500.
Encerramento	22/07/2021 10:34:25	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:34:25	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:21:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 2,9000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 50 - Registro gaveta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Vicap Fabricante: Vicap Modelo / Versão: Registro 20mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 20mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 7,0000	R\$ 560,0000	13/07/2021 12:35:25
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 20 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 20mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 7,1200	R\$ 569,6000	19/07/2021 14:24:23
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: REGISTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 20mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 7,4500	R\$ 596,0000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 20mm plast. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 7,4500	R\$ 596,0000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,4500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 7,4500	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 7,1200	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 7,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 6,9000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:20:00:897
R\$ 6,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:20:14:780
R\$ 7,4400	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:25:31:860
R\$ 7,4000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:34:49:417

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:51:44	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:10:20	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:33:48	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:33:48	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 6,5000 e R\$ 7,4500.
Encerramento	22/07/2021 10:38:49	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:38:49	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:22:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 6,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 51 - Registro gaveta

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Vicap Fabricante: Vicap Modelo / Versão: Registro de passagem 25mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 25mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 8,0000	R\$ 560,0000	13/07/2021 12:47:06
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: pvc sodavel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 25mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 8,2000	R\$ 574,0000	19/07/2021 14:31:01
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: REGISTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 25mm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 8,7500	R\$ 612,5000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de passagem 25mm plast. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	70	R\$ 8,7500	R\$ 612,5000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,7500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,7500	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 8,2000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,5000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:28:08:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:51:55	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:11:34	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:27:06	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:27:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 8,7500.
Encerramento	22/07/2021 10:32:07	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:32:07	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:22:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - Tê - conexão para tubos e canos - soldável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 50 mm pvc esgoto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 50 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 5,3800	R\$ 1.076,0000	19/07/2021 14:31:01
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Te 50 mm PVC esgoto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 50 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: TÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 50 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 5,5400	R\$ 1.108,0000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 50 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 5,5400	R\$ 1.108,0000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,5400	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 5,5400	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 5,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 5,3800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 5,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:13:20:550
R\$ 5,3700	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:29:45:790
R\$ 4,9800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:33:27:110
R\$ 5,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:35:22:683
R\$ 4,5000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:35:51:927

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:52:12	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:12:22	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:34:21	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:34:21	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,9800 e R\$ 5,3700.
Encerramento	22/07/2021 10:39:22	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:39:22	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:22:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 4,5000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - Tê - conexão para tubos e canos - soldável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 75 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 75 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 8,2800	R\$ 414,0000	19/07/2021 14:31:01
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Te 75 mm PVC esgoto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 75 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 8,7000	R\$ 435,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: TÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 75 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 8,7500	R\$ 437,5000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,7500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,7000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,2800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 8,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:19:58:760
R\$ 7,9800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:34:49:683

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:52:20	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:12:40	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:30:58	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:30:58	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 8,7500.
Encerramento	22/07/2021 10:35:59	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:35:59	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:22:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 7,9800.
Recusa de proposta	26/07/2021 14:33:43	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 7,9800. Motivo: Não atendeu a habilitação
Aceite de proposta	26/07/2021 14:33:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 54 - Tê - conexão para tubos e canos - soldável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 100 mm pvc esgoto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 100 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 10,9800	R\$ 1.098,0000	19/07/2021 14:31:01
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Te 100 mm PVC esgoto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 100 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: TÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 100 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,0900	R\$ 1.109,0000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 100 mm PVC esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 11,0900	R\$ 1.109,0000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,0900	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 11,0900	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 11,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 10,9800	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253

R\$ 10,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:13:32:670
R\$ 11,0800	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:28:11:863
R\$ 11,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:31:06:850

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:52:31	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:12:50	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:30:05	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:30:05	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 10,0000 e R\$ 11,0900.
Encerramento	22/07/2021 10:35:06	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:35:06	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:22:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 10,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 55 - Torneira

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Herc Fabricante: Herc Modelo / Versão: Torneira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira, material corpo: polipropileno, tipo: elétrica, diâmetro: 1,2 pol, características adicionais: bica alta e movél e arejador articulado, aplicação: pia, cor: branca Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 7,0000	R\$ 420,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: HERC Fabricante: HERC Modelo / Versão: TORNEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira, material corpo: polipropileno, tipo: elétrica, diâmetro: 1,2 pol, características adicionais: bica alta e movél e arejador articulado, aplicação: pia, cor: branca Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000	21/07/2021 16:35:27
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira para pia pvc parede Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000	21/07/2021 17:43:55

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,9000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 7,9000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 7,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 6,0000	29.843.035/0001-74	22/07/2021 10:34:10:223

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:52:39	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:15:13	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:33:08	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:33:08	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,0000 e R\$ 7,9000.
Encerramento	22/07/2021 10:38:09	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:38:09	Encerrada etapa fechada do item.
Recusa de proposta	23/07/2021 09:56:30	Recusa da proposta. Fornecedor: SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 29.843.035/0001-74, pelo melhor lance de R\$ 6,0000. Motivo: conforme solicitação de desistência do item
Aceite de proposta	23/07/2021 09:56:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 7,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 56 - Tubo plástico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 100 mm / 6 metros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 100 mm, comprimento: 6 m, aplicação: esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 68,2000	R\$ 10.230,0000	19/07/2021 14:31:01
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Tubo plástico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 100 mm, comprimento: 6 m, aplicação: esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 73,0000	R\$ 10.950,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: TUBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 100 mm, comprimento: 6 m, aplicação: esgoto Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 73,6500	R\$ 11.047,5000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 73,6500	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 73,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 68,2000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 67,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:16:52:903
R\$ 66,5000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 10:44:04:113

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:52:50	Análise de propostas do item finalizada.

Abertura	22/07/2021 10:15:32	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:39:45	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:39:45	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 67,0000 e R\$ 73,6500.
Encerramento	22/07/2021 10:44:46	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:44:46	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:23:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 66,5000.
Recusa de proposta	26/07/2021 14:34:18	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 66,5000. Motivo: Não atendeu a habilitação
Aceite de proposta	26/07/2021 14:34:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 67,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 57 - Tubo plástico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Tubo plástico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: polietileno, diâmetro: 25 mm, comprimento: 100 m, aplicação: hidráulica, pressão nominal: 10 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	13/07/2021 12:47:06
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: pvc sodalvel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ubo plástico, material: polietileno, diâmetro: 25 mm, comprimento: 100 m, aplicação: hidráulica, pressão nominal: 10 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 19,2200	R\$ 3.844,0000	19/07/2021 14:31:01
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: TUBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: polietileno, diâmetro: 25 mm, comprimento: 100 m, aplicação: hidráulica, pressão nominal: 10 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 19,7300	R\$ 3.946,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,7300	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 19,2200	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 19,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:00	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:16:24	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:38:58	Encerrada etapa aberta do item.

Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:38:58	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 19,0000 e R\$ 19,7300.
Encerramento	22/07/2021 10:43:59	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:43:59	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:23:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 19,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 58 - Tubo plástico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.618.822/0001-12	RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: pvc sodalvel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 20 mm, comprimento: 6 m, aplicação: instalações prediais água fria Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 13,0000	R\$ 3.900,0000	19/07/2021 14:31:01
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo / Versão: Tubo plástico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 20 mm, comprimento: 6 m, aplicação: instalações prediais água fria Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: TUBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 20 mm, comprimento: 6 m, aplicação: instalações prediais água fria Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	300	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 14,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 13,0000	29.618.822/0001-12	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 12,9000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 10:21:06:043

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:10	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:16:25	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:37:15	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:37:15	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 12,9000 e R\$ 14,0000.
Encerramento	22/07/2021 10:42:16	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:42:16	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:23:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 12,9000.

Habilitação de fornecedor 26/07/2021 14:41:28 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 59 - Vergalhão

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Sinobras Fabricante: Sinobras Modelo / Versão: Vergalhão de ferro 5/16 com 12m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de ferro 5/16 com 12m Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	280	R\$ 41,0000	R\$ 11.480,0000	13/07/2021 12:47:06
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: VERGALHÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de ferro 5/16 com 12m Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	280	R\$ 41,3900	R\$ 11.589,2000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 41,3900	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 41,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:20	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:18:17	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:38:50	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:38:50	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 41,0000 e R\$ 41,3900.
Encerramento	22/07/2021 10:43:51	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:43:51	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:24:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 41,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 60 - Vergalhão

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Sinobras Fabricante: Sinobras Modelo / Versão: Vergalhão de ferro 3/8 com 12m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de ferro 3/8 com 12m Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	230	R\$ 62,0000	R\$ 14.260,0000	13/07/2021 12:47:06

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	230	R\$ 62,5800	R\$ 14.393,4000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: VERGALHÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de ferro 3/8 com 12m Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 62,5800	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 62,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:27	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:21:39	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:46:15	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:46:15	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 62,0000 e R\$ 62,5800.
Encerramento	22/07/2021 10:51:16	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:51:16	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:23:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 62,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 61 - Vergalhão

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	600	R\$ 15,0000	R\$ 9.000,0000	13/07/2021 12:52:40
	Marca: Sinobras Fabricante: Sinobras Modelo / Versão: Vergalhão de ferro 4.2 com 12m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de ferro 4.2 com 12m Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 15,0800	R\$ 9.048,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: VERGALHÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão de ferro 4.2 com 12m Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0800	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 15,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:35	Análise de propostas do item finalizada.

Abertura	22/07/2021 10:29:31	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:47:25	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:47:25	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 15,0000 e R\$ 15,0800.
Encerramento	22/07/2021 10:52:26	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:52:26	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:24:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 62 - Arame

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA Marca: Gerdal Fabricante: Gerdal Modelo / Versão: Arame 18 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame 18 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	13/07/2021 12:52:40
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: ARAME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame 18 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 20,6200	R\$ 1.031,0000	21/07/2021 16:35:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,6200	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 20,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:47	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:30:53	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:54:28	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:54:28	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 20,0000 e R\$ 20,6200.
Encerramento	22/07/2021 10:59:29	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:59:29	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:24:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 63 - Areia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	120	R\$ 47,0000	R\$ 5.640,0000	13/07/2021 12:52:40
	Marca: João ananias Fabricante: João ananias Modelo / Versão: Areia, tipo: lavada, granulometria: grossa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia, tipo: lavada, granulometria: grossa Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 49,0000	R\$ 5.880,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: MDG Fabricante: MDG Modelo / Versão: AREIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia, tipo: lavada, granulometria: grossa Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 49,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 47,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:53:56	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:32:07	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:51:40	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:51:40	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 47,0000 e R\$ 49,0000.
Encerramento	22/07/2021 10:56:41	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 10:56:41	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:24:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 47,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 64 - Areia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.423.684/0001-13	JOAO BATISTA DA SILVA	Sim	Sim	90	R\$ 45,0000	R\$ 4.050,0000	13/07/2021 12:52:40
	Marca: João ananias Fabricante: João ananias Modelo / Versão: Areia, tipo: lavada, granulometria: fina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia, tipo: lavada, granulometria: fina Porte da empresa: ME/EPP						
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 47,0000	R\$ 4.230,0000	21/07/2021 16:35:27
	Marca: MDG Fabricante: MDG Modelo / Versão: AREIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia, tipo: lavada, granulometria: fina Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 47,0000	40.876.269/0001-50	22/07/2021 08:30:00:253
R\$ 45,0000	12.423.684/0001-13	22/07/2021 08:30:00:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	22/07/2021 08:54:07	Análise de propostas do item finalizada.
Abertura	22/07/2021 10:34:25	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	22/07/2021 10:58:38	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	22/07/2021 10:58:38	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 45,0000 e R\$ 47,0000.
Encerramento	22/07/2021 11:03:39	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	22/07/2021 11:03:39	Encerrada etapa fechada do item.
Aceite de proposta	23/07/2021 10:24:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA, CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.
Habilitação de fornecedor	26/07/2021 14:41:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DA SILVA - CNPJ/CPF: 12.423.684/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	22/07/2021 08:30:00	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 15 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/07/2021 08:45:48	Período para a realização da análise de propostas alterado. Nova data/hora para disponibilização dos itens para o início dos lances: 22/07/2021 08:55:00.
Sistema	22/07/2021 08:55:00	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/07/2021 08:55:00	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:01	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:01	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:02	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:02	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:03	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:03	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:04	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:04	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:05	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:05	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:06	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:06	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	22/07/2021 08:55:07	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 08:55:07	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:11:38	A etapa fechada foi iniciada para o item 10. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 78,9000 e R\$ 176,9500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:16:38 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:11:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 11. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 59,9900 e R\$ 120,3000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:16:39 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:11:44	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 3.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:16:44 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:13:56	A etapa fechada foi iniciada para o item 9. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 33,0000 e R\$ 34,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:18:56 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:14:07	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 26,0000 e R\$ 27,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:19:07 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:14:15	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,8500 e R\$ 1,9200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:19:15 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:14:48	A etapa fechada foi iniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 33,5000 e R\$ 34,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:19:48 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:16:20	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 11,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:21:20 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:16:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 176,9500 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	22/07/2021 09:16:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 158,2000 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	22/07/2021 09:16:39	O item 10 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:16:39	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:16:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 108,5000 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	22/07/2021 09:16:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 120,3000 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	22/07/2021 09:16:40	O item 11 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:16:40	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:16:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item 4.
Sistema	22/07/2021 09:16:45	O item 4 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:16:45	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:17:03	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 10,0000 e R\$ 16,9800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:22:03 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:17:32	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 333,0000 e R\$ 354,1700 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:22:32 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:17:58	A etapa fechada foi iniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 53,0000 e R\$ 54,8800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:22:58 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:18:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2.919,0000 e R\$ 2.928,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:06 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:18:15	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 100,0000 e R\$ 100,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:15 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:18:30	A etapa fechada foi iniciada para o item 12. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 63,0000 e R\$ 73,0800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:30 do dia 22/07/2021.

Sistema	22/07/2021 09:18:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 34,0000 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	22/07/2021 09:18:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 33,3600 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	22/07/2021 09:18:57	O item 9 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:18:57	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:19:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 26,2900 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	22/07/2021 09:19:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 27,5000 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	22/07/2021 09:19:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 26,0000 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	22/07/2021 09:19:08	O item 7 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:19:09	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:19:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,8800 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	22/07/2021 09:19:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,8500 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	22/07/2021 09:19:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,9200 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	22/07/2021 09:19:16	O item 15 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:19:16	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:19:29	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 27,0000 e R\$ 28,4700 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:24:29 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:19:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 33,5000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	22/07/2021 09:19:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 34,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	22/07/2021 09:19:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 34,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	22/07/2021 09:19:49	O item 14 teve empate real para o valor 34,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 09:19:49	O item 14 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:19:49	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:21:21	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,5000 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	22/07/2021 09:21:21	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,8000 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	22/07/2021 09:21:21	O item 3 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:21:21	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:22:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,9800 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	22/07/2021 09:22:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,0800 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	22/07/2021 09:22:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 16,9800 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	22/07/2021 09:22:04	O item 1 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:22:05	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:22:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 334,2000 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	22/07/2021 09:22:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 354,1700 não enviou lance único e fechado para o item 6.

Sistema	22/07/2021 09:22:33	O item 6 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:22:33	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:22:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 54,8800 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	22/07/2021 09:22:59	O item 13 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:22:59	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:23:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2.920,7700 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	22/07/2021 09:23:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2.928,5000 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	22/07/2021 09:23:07	O item 5 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:23:07	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:23:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 100,2000 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	22/07/2021 09:23:16	O item 2 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:23:16	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:23:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 65,6200 não enviou lance único e fechado para o item 12.
Sistema	22/07/2021 09:23:31	O item 12 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:23:33	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:24:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 28,4700 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	22/07/2021 09:24:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 27,5000 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	22/07/2021 09:24:30	O item 8 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:24:30	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:37:04	A etapa fechada foi iniciada para o item 21. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,9000 e R\$ 4,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:42:04 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:37:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 22. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 3.050,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:42:39 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:38:08	A etapa fechada foi iniciada para o item 18. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 140,0000 e R\$ 148,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:08 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:38:44	A etapa fechada foi iniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3.239,0000 e R\$ 3.240,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:44 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:39:24	A etapa fechada foi iniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 12,5000 e R\$ 12,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:44:24 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:40:10	A etapa fechada foi iniciada para o item 26. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 27,5000 e R\$ 28,7600 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:45:10 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:40:27	A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3.238,0000 e R\$ 3.240,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:45:27 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:41:55	A etapa fechada foi iniciada para o item 23. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 14,5000 e R\$ 14,7200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:46:55 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:42:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,1000 não enviou lance único e fechado para o item 21.
Sistema	22/07/2021 09:42:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9800 não enviou lance único e fechado para o item 21.
Sistema	22/07/2021 09:42:05	O item 21 está encerrado.

Sistema	22/07/2021 09:42:05	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:42:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.050,0000 não enviou lance único e fechado para o item 22.
Sistema	22/07/2021 09:42:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.050,0000 não enviou lance único e fechado para o item 22.
Sistema	22/07/2021 09:42:40	O item 22 teve empate real para o valor 3.050,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 09:42:40	O item 22 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:42:41	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:42:49	A etapa fechada foi iniciada para o item 19. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 14,4500 e R\$ 17,7400 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:47:49 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:43:09	A etapa fechada foi iniciada para o item 20. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 16,4800 e R\$ 19,6700 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:48:09 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:43:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 140,0000 não enviou lance único e fechado para o item 18.
Sistema	22/07/2021 09:43:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 148,0000 não enviou lance único e fechado para o item 18.
Sistema	22/07/2021 09:43:09	O item 18 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:43:10	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:43:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.239,0000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	22/07/2021 09:43:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.240,0000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	22/07/2021 09:43:45	O item 17 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:43:45	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:43:45	Algumas propostas do item 34 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:44:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,7500 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	22/07/2021 09:44:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,5000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	22/07/2021 09:44:25	O item 27 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:44:25	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:45:11	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 28,7600 não enviou lance único e fechado para o item 26.
Sistema	22/07/2021 09:45:11	O item 26 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:45:11	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:45:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.238,0000 não enviou lance único e fechado para o item 16.
Sistema	22/07/2021 09:45:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3.240,0000 não enviou lance único e fechado para o item 16.
Sistema	22/07/2021 09:45:28	O item 16 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:45:28	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:46:12	A etapa fechada foi iniciada para o item 30. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,0000 e R\$ 5,2200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:51:12 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:46:29	A etapa fechada foi iniciada para o item 24. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 13,0000 e R\$ 13,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:51:29 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:46:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,5000 não enviou lance único e fechado para o item 23.

Sistema	22/07/2021 09:46:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,7200 não enviou lance único e fechado para o item 23.
Sistema	22/07/2021 09:46:56	O item 23 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:46:56	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:47:04	A etapa fechada foi iniciada para o item 29. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 51,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:52:04 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:47:14	A etapa fechada foi iniciada para o item 28. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 553,0000 e R\$ 553,3300 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:52:14 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:47:27	A etapa fechada foi iniciada para o item 25. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 550,0000 e R\$ 557,9300 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:52:27 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 09:47:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 17,7400 não enviou lance único e fechado para o item 19.
Sistema	22/07/2021 09:47:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,5000 não enviou lance único e fechado para o item 19.
Sistema	22/07/2021 09:47:50	O item 19 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:47:50	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:48:10	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,6700 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	22/07/2021 09:48:10	O item 20 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:48:10	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:51:13	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,2200 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	22/07/2021 09:51:13	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	22/07/2021 09:51:13	O item 30 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:51:13	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:51:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,0000 não enviou lance único e fechado para o item 24.
Sistema	22/07/2021 09:51:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,5000 não enviou lance único e fechado para o item 24.
Sistema	22/07/2021 09:51:30	O item 24 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:51:30	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:52:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 51,0000 não enviou lance único e fechado para o item 29.
Sistema	22/07/2021 09:52:05	O item 29 teve empate real para o valor 51,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 09:52:05	O item 29 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:52:05	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:52:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 553,3300 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	22/07/2021 09:52:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 553,0000 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	22/07/2021 09:52:15	O item 28 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 09:52:15	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:52:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 557,9300 não enviou lance único e fechado para o item 25.
Sistema	22/07/2021 09:52:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 550,0000 não enviou lance único e fechado para o item 25.
Sistema	22/07/2021 09:52:28	O item 25 está encerrado.

Sistema	22/07/2021 09:52:28	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 09:59:03	A etapa fechada foi iniciada para o item 34. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 47,0000 e R\$ 47,2300 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:04:03 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:02:08	A etapa fechada foi iniciada para o item 37. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,4000 e R\$ 4,4200 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:07:08 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:04:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 47,0000 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	22/07/2021 10:04:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 47,2300 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	22/07/2021 10:04:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 47,2300 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	22/07/2021 10:04:04	A etapa fechada foi reiniciada para o item 34. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 100,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:09:04 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:04:07	A etapa fechada foi iniciada para o item 36. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 6,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:09:07 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:05:16	A etapa fechada foi iniciada para o item 32. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 20,0000 e R\$ 26,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:10:16 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:05:19	A etapa fechada foi iniciada para o item 38. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,5000 e R\$ 8,6000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:10:19 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:06:32	A etapa fechada foi iniciada para o item 31. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 18,0000 e R\$ 21,1700 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:11:32 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:07:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,4000 não enviou lance único e fechado para o item 37.
Sistema	22/07/2021 10:07:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,4200 não enviou lance único e fechado para o item 37.
Sistema	22/07/2021 10:07:09	O item 37 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:07:09	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:07:21	A etapa fechada foi iniciada para o item 42. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,0000 e R\$ 11,4000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:12:21 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:07:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 35. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 30,0000 e R\$ 30,3300 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:12:39 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:07:48	A etapa fechada foi iniciada para o item 33. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 219,0000 e R\$ 229,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:12:48 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:09:05	O item 34 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:09:05	O item 34 teve empate real para o valor 47,2300. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 10:09:05	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:09:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,5000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	22/07/2021 10:09:08	O item 36 teve empate real para o valor 6,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 10:09:08	O item 36 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:09:08	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:10:12	A etapa fechada foi iniciada para o item 39. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 184,0000 e R\$ 184,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:15:12 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:10:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 26,5000 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	22/07/2021 10:10:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 26,5000 não enviou lance único e fechado para o item 32.

Sistema	22/07/2021 10:10:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,0000 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	22/07/2021 10:10:17	O item 32 teve empate real para o valor 26,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 10:10:17	O item 32 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:10:18	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:10:20	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,5000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	22/07/2021 10:10:20	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,6000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	22/07/2021 10:10:20	O item 38 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:10:20	O item 50 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:10:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 41. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,5000 e R\$ 4,5500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:15:31 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:11:23	A etapa fechada foi iniciada para o item 40. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 317,0000 e R\$ 318,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:16:23 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:11:24	A etapa fechada foi iniciada para o item 45. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 13,0000 e R\$ 13,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:16:24 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:11:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 21,1700 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	22/07/2021 10:11:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 21,1700 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	22/07/2021 10:11:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,0000 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	22/07/2021 10:11:33	O item 31 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:11:33	O item 31 teve empate real para o valor 21,1700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 10:11:34	O item 51 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:12:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,0000 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	22/07/2021 10:12:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,4000 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	22/07/2021 10:12:22	O item 42 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:12:22	O item 52 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:12:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 30,3300 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	22/07/2021 10:12:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 30,0000 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	22/07/2021 10:12:40	O item 35 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:12:40	O item 53 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:12:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 219,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	22/07/2021 10:12:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 229,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	22/07/2021 10:12:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 227,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	22/07/2021 10:12:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 229,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	22/07/2021 10:12:49	O item 33 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:12:49	O item 33 teve empate real para o valor 229,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.

Sistema	22/07/2021 10:12:50	O item 54 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:13:16	A etapa fechada foi iniciada para o item 44. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 12,0000 e R\$ 12,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:18:16 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:15:13	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 184,0000 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	22/07/2021 10:15:13	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 184,5000 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	22/07/2021 10:15:13	O item 39 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:15:13	O item 55 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:15:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,5000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	22/07/2021 10:15:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,5500 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	22/07/2021 10:15:32	O item 41 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:15:32	O item 56 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:16:24	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 317,0000 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	22/07/2021 10:16:24	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 318,0000 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	22/07/2021 10:16:24	O item 40 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:16:24	O item 57 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:16:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,0000 não enviou lance único e fechado para o item 45.
Sistema	22/07/2021 10:16:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,5000 não enviou lance único e fechado para o item 45.
Sistema	22/07/2021 10:16:25	O item 45 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:16:25	O item 58 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:16:37	A etapa fechada foi iniciada para o item 43. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 14,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:21:37 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:18:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,5000 não enviou lance único e fechado para o item 44.
Sistema	22/07/2021 10:18:17	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,0000 não enviou lance único e fechado para o item 44.
Sistema	22/07/2021 10:18:17	O item 44 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:18:17	O item 59 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:21:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,0000 não enviou lance único e fechado para o item 43.
Sistema	22/07/2021 10:21:38	O item 43 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:21:38	O item 43 teve empate real para o valor 14,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/07/2021 10:21:39	O item 60 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:24:30	A etapa fechada foi iniciada para o item 48. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 330,9900 e R\$ 354,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:29:30 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:25:50	A etapa fechada foi iniciada para o item 46. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 35,5000 e R\$ 36,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:30:50 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:27:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 51. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 8,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:32:06 do dia 22/07/2021.

Sistema	22/07/2021 10:29:24	A etapa fechada foi iniciada para o item 49. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,9000 e R\$ 3,2500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:34:24 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:29:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 332,0000 não enviou lance único e fechado para o item 48.
Sistema	22/07/2021 10:29:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 354,2000 não enviou lance único e fechado para o item 48.
Sistema	22/07/2021 10:29:31	O item 48 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:29:31	O item 61 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:30:03	A etapa fechada foi iniciada para o item 47. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,9000 e R\$ 8,9500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:35:03 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:30:05	A etapa fechada foi iniciada para o item 54. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 10,0000 e R\$ 11,0900 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:35:05 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:30:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 36,0000 não enviou lance único e fechado para o item 46.
Sistema	22/07/2021 10:30:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 35,5000 não enviou lance único e fechado para o item 46.
Sistema	22/07/2021 10:30:51	O item 46 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:30:53	O item 62 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:30:58	A etapa fechada foi iniciada para o item 53. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 8,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:35:58 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:32:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,2000 não enviou lance único e fechado para o item 51.
Sistema	22/07/2021 10:32:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,7500 não enviou lance único e fechado para o item 51.
Sistema	22/07/2021 10:32:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 51.
Sistema	22/07/2021 10:32:07	O item 51 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:32:07	O item 63 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:33:08	A etapa fechada foi iniciada para o item 55. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,0000 e R\$ 7,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:38:08 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:33:48	A etapa fechada foi iniciada para o item 50. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 6,5000 e R\$ 7,4500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:38:48 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:34:21	A etapa fechada foi iniciada para o item 52. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,9800 e R\$ 5,3700 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:21 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:34:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,2400 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	22/07/2021 10:34:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9000 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	22/07/2021 10:34:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9800 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	22/07/2021 10:34:25	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,2500 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	22/07/2021 10:34:25	O item 49 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:34:25	O item 64 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/07/2021 10:35:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,9000 não enviou lance único e fechado para o item 47.
Sistema	22/07/2021 10:35:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,9500 não enviou lance único e fechado para o item 47.
Sistema	22/07/2021 10:35:04	O item 47 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:35:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,0900 não enviou lance único e fechado para o item 54.

Sistema	22/07/2021 10:35:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 10,0000 não enviou lance único e fechado para o item 54.
Sistema	22/07/2021 10:35:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 10,9800 não enviou lance único e fechado para o item 54.
Sistema	22/07/2021 10:35:06	O item 54 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:35:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,7500 não enviou lance único e fechado para o item 53.
Sistema	22/07/2021 10:35:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 53.
Sistema	22/07/2021 10:35:59	O item 53 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:37:15	A etapa fechada foi iniciada para o item 58. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 12,9000 e R\$ 14,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:42:15 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:38:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,0000 não enviou lance único e fechado para o item 55.
Sistema	22/07/2021 10:38:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,9000 não enviou lance único e fechado para o item 55.
Sistema	22/07/2021 10:38:09	O item 55 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:38:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,9000 não enviou lance único e fechado para o item 50.
Sistema	22/07/2021 10:38:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,5000 não enviou lance único e fechado para o item 50.
Sistema	22/07/2021 10:38:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,4500 não enviou lance único e fechado para o item 50.
Sistema	22/07/2021 10:38:49	O item 50 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:38:50	A etapa fechada foi iniciada para o item 59. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 41,0000 e R\$ 41,3900 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:43:50 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:38:58	A etapa fechada foi iniciada para o item 57. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 19,0000 e R\$ 19,7300 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:43:58 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:39:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,9800 não enviou lance único e fechado para o item 52.
Sistema	22/07/2021 10:39:22	O item 52 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:39:45	A etapa fechada foi iniciada para o item 56. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 67,0000 e R\$ 73,6500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:44:45 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:42:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,0000 não enviou lance único e fechado para o item 58.
Sistema	22/07/2021 10:42:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,0000 não enviou lance único e fechado para o item 58.
Sistema	22/07/2021 10:42:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,9000 não enviou lance único e fechado para o item 58.
Sistema	22/07/2021 10:42:16	O item 58 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:43:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 41,0000 não enviou lance único e fechado para o item 59.
Sistema	22/07/2021 10:43:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 41,3900 não enviou lance único e fechado para o item 59.
Sistema	22/07/2021 10:43:51	O item 59 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,7300 não enviou lance único e fechado para o item 57.
Sistema	22/07/2021 10:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,0000 não enviou lance único e fechado para o item 57.
Sistema	22/07/2021 10:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,2200 não enviou lance único e fechado para o item 57.
Sistema	22/07/2021 10:43:59	O item 57 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:44:46	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 67,0000 não enviou lance único e fechado para o item 56.
Sistema	22/07/2021 10:44:46	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 73,6500 não enviou lance único e fechado para o item 56.

Sistema	22/07/2021 10:44:46	O item 56 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:46:15	A etapa fechada foi iniciada para o item 60. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 62,0000 e R\$ 62,5800 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:51:15 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:47:25	A etapa fechada foi iniciada para o item 61. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 15,0000 e R\$ 15,0800 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:52:25 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:51:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 62,0000 não enviou lance único e fechado para o item 60.
Sistema	22/07/2021 10:51:16	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 62,5800 não enviou lance único e fechado para o item 60.
Sistema	22/07/2021 10:51:16	O item 60 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:51:40	A etapa fechada foi iniciada para o item 63. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 47,0000 e R\$ 49,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:56:40 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:52:26	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0800 não enviou lance único e fechado para o item 61.
Sistema	22/07/2021 10:52:26	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 61.
Sistema	22/07/2021 10:52:26	O item 61 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:54:28	A etapa fechada foi iniciada para o item 62. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 20,0000 e R\$ 20,6200 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:28 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:56:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 49,0000 não enviou lance único e fechado para o item 63.
Sistema	22/07/2021 10:56:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 47,0000 não enviou lance único e fechado para o item 63.
Sistema	22/07/2021 10:56:41	O item 63 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 10:58:38	A etapa fechada foi iniciada para o item 64. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 45,0000 e R\$ 47,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:03:38 do dia 22/07/2021.
Sistema	22/07/2021 10:59:29	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,0000 não enviou lance único e fechado para o item 62.
Sistema	22/07/2021 10:59:29	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,6200 não enviou lance único e fechado para o item 62.
Sistema	22/07/2021 10:59:29	O item 62 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 11:03:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 45,0000 não enviou lance único e fechado para o item 64.
Sistema	22/07/2021 11:03:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 47,0000 não enviou lance único e fechado para o item 64.
Sistema	22/07/2021 11:03:39	O item 64 está encerrado.
Sistema	22/07/2021 11:09:27	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.
Pregoeiro	22/07/2021 12:51:35	Senhores/Senhoras participantes informo que a reunião terá continuidade amanhã 23.07.2021 as 09:30 . Para uma melhor analise
Pregoeiro	23/07/2021 09:32:47	Para RDLED COMERCIAL EIRELI - a empresa tem interesse em continuar com o item 46?
Pregoeiro	23/07/2021 09:36:34	conforme solicitação de desistência do item 34 feito pela empresa Hélo Produtos Agropecários informa a aceitação do pedido.
Pregoeiro	23/07/2021 09:38:27	Para RDLED COMERCIAL EIRELI - No aguardo da resposta
29.413.075/0001-86	23/07/2021 09:40:12	bom dia, solicito a desclassificação do item 46 para nossa empresa. Fomos vencedor de apenas um item e fica inviável a logística.
Pregoeiro	23/07/2021 09:43:15	Para SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI - conforme contato a empresa tem interesse em continuar com os itens ganhos ?
29.843.035/0001-74	23/07/2021 09:43:28	Bom dia
29.843.035/0001-74	23/07/2021 09:44:52	solicito a desclassificação nos itens 48 e 55 que nossa empresa arrematou, devido o alto custo para frete e baixo valor dos itens fica inviável a logística.
Pregoeiro	23/07/2021 09:48:54	Para EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE - A empresa tem interesse em continuar com os itens ganhos ?

09.473.928/0001-68	23/07/2021 09:50:36	Prezado pregoeiro, solicito desclassificação dos itens 42 e 47, devido ao baixo valor e prazo de entrega apertado. tornando a logística inviável.
Pregoeiro	23/07/2021 10:51:09	Senhores/Senhoras participantes informo que a reunião terá continuidade no dia 26.07.2021 as 09:30 . Para uma melhor analise dos documentos.
Pregoeiro	26/07/2021 10:46:29	Para RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO - Sr/Sra representante da empresa venho por meio de diligência solicitar a certidão da Fazenda Municipal item 12.2.5 do edital. As certidões do item 12.2.9 do edital. A Consulta consolidada item 12.2.10 do edital. A Atestado de capacidade conforme item 12.2.11 do edital. fica estabelecido o prazo de uma hora que podera sera alterado.
Sistema	26/07/2021 10:46:53	Senhor fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, solicito o envio do anexo referente ao ítem 19.
Pregoeiro	26/07/2021 10:53:07	Para BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER - Sr/Sra representante da empresa venho por meio de diligência solicitar O ato constitutivo da empresa item 12.2.3 do edital, Declaração item 12.2.8 do edital e a consulta consolidada item 12.2.10do edital. fica estabelecido o prazo de uma hora que podera sera alterado.
Sistema	26/07/2021 10:53:41	Senhor fornecedor BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, solicito o envio do anexo referente ao ítem 32.
Pregoeiro	26/07/2021 10:57:37	Para T C DA SILVA ROSAS - Sr/Sra representante da empresa venho por meio de diligência solicitar declaração item 12.2.8 do edital e a consulta consolidada item 12.2.10do edital. fica estabelecido o prazo de uma hora que podera sera alterado.
Sistema	26/07/2021 10:57:51	Senhor fornecedor T C DA SILVA ROSAS, CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39, solicito o envio do anexo referente ao ítem 10.
Sistema	26/07/2021 11:15:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, enviou o anexo para o ítem 32.
Sistema	26/07/2021 11:23:07	Senhor Pregoeiro, o fornecedor T C DA SILVA ROSAS, CNPJ/CPF: 16.513.231/0001-39, enviou o anexo para o ítem 10.
Sistema	26/07/2021 12:09:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, enviou o anexo para o ítem 19.
Pregoeiro	26/07/2021 12:59:52	Para RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO - Sr/Sra representante da empresa conforme diligência anterior solicito os documentos do item 12.2.9 do edital, So foi anexado a certidão eletrônica de 1º.
Pregoeiro	26/07/2021 13:02:43	Para RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO - Solicito por diligência notas fiscais referente as atestado de capacidade enviado pela empresa.
Pregoeiro	26/07/2021 13:03:43	Para RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO - Fica estabelecido o prazo de um hora para o envio
Sistema	26/07/2021 13:03:55	Senhor fornecedor RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO, CNPJ/CPF: 29.618.822/0001-12, solicito o envio do anexo referente ao ítem 19.
Pregoeiro	26/07/2021 14:07:06	Para RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO - Aguardando a documentação fica estabelecido o prazo final de 20 minutos para o envio
Sistema	26/07/2021 14:35:28	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	26/07/2021 14:41:28	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	26/07/2021 14:50:42	Para LUIZ TADEO DAMASCHI - Sr/Sra representante conforme contato feito pela empresa a mesma tem interesse em continuar com item ?
Pregoeiro	26/07/2021 14:53:00	Para LUIZ TADEO DAMASCHI - No aguardo
01.424.128/0001-45	26/07/2021 14:53:10	Prezado Sr. Pregoeiro, solicitamos a desclassificação no item 15 que nossa empresa arrematou, devido o alto custo para frete e baixo valor dos itens fica inviável a logística, agradecemos a compreensão.
Pregoeiro	26/07/2021 15:00:35	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 26/07/2021 às 16:20:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Abertura da sessão pública	22/07/2021 08:30:00	Abertura da sessão pública
Extensão prazo de análise de propostas	22/07/2021 08:45:48	Extensão no prazo de análise de propostas. Tempo: 5. Justificativa: melhor analise
Encerramento da análise de propostas	22/07/2021 08:55:00	Etapa de análise de propostas encerrada.

Julgamento de propostas	22/07/2021 11:09:27	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	26/07/2021 14:41:28	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	26/07/2021 15:00:35	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 26/07/2021 às 16:20:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:32 horas do dia 26 de julho de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

JOSE FERNANDES DA ROCHA NETO
Pregoeiro Oficial

MARIA DE JESUS DIAS DE FRANCA
Equipe de Apoio

CLAUDINEY JOSE DA SILVA LIMA
Equipe de Apoio

 Imprimir o
Relatório

Voltar

